
 

 

 
Osrednja humanistična knjižnica 

Knjižnica Oddelka za slovenistiko in Oddelka za slavistiko 

 

 

Seznam novosti 
Knjižnice Oddelka za slovenistiko in 

Oddelka za slavistiko 

2023, št. 2 

 

 

 

 

Uredili 

Andreja Puc, Urška Skalicky  

 

Ljubljana, junij 2023 

 



COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS 

 
 

Seznam novosti 2023, št. 2 

 

 
 

Vsebina 

 

• 0 Znanost. Znanje. Pismenstvo. Dokumentacija. Metode in tehnike znan. dela 
• 316 Sociologija 
• 32 Politične vede. Politična geografija. Narodne manjšine 
• 37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje. Pouk 
• 398 Folklora 
• 6 Uporabne znanosti 
• 81 Jezikoslovje. Filologija. Filozofija jezika. Jezikovne teorije. Jezikovne zvrsti 
• 811.16 Slovanski jeziki 
• 811.161 Vzhodnoslovanski jeziki 
• 811.162 Zahodnoslovanski jeziki 
• 811.163 Južnoslovanski jeziki 
• 811.163.6 Slovenščina 
• 811.51/.71 Uralo-altajski jeziki. Azijski jeziki 
• 81'25 Prevajanje. Tolmačenje 
• 82.0 Literarna veda in teorija 
• 82.091 Primerjalna književnost 
• 821.16 Slovanske književnosti 
• 821.16.09 Študije o slovanskih književnostih 
• 821.161 Vzhodnoslovanske književnosti 
• 821.162 Zahodnoslovanske književnosti 
• 821.162.09 Študije o zahodnoslovanskih književnostih 
• 821.163 Južnoslovanske književnosti 
• 821.163.09 Študije o južnoslovanskih književnostih 
• 821.163.6 Slovenska književnost 
• 821.51/.71 Uralo-altajske književnosti. Azijske književnosti 
• 929 Biografije 
• 93/94 Zgodovina 
• 930.85 Kulturna zgodovina 
• Avtorsko kazalo 

 

 



0 Znanost. Znanje. Pismenstvo. Dokumentacija. Metode in tehnike znan. dela 

1  
CEGLIŃSKA-Gajda, Anetta 
    Polska monografia popularnonaukowa przełomu XIX i XX wieku : studium genologiczne / 
Anetta Gajda. - Wyd. 1. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2020. - 328 str. : 
ilustr. ; 25 cm 

Bibliografija: str. 273-289. - Summary 

ISBN 978-83-8142-666-4 (br.) 
ISBN 83-8142-666-9 
ISBN 978-83-8142-667-1 (e-knjiga) 
ISBN 83-8142-667-7 

001.92 

COBISS.SI-ID 155625219 

2  
    NASTOPNA predavanja novih izrednih članic in članov Slovenske akademije znanosti in 
umetnosti, izvoljenih v letih 2019 in 2021 / [zbrala Veronika Simoniti]. - Ljubljana : Slovenska 
akademija znanosti in umetnosti, 2023 ([Ljubljana] : Designpro). - 237 str. : ilustr., zvd. ; 20 
cm 

Nasl. na ov.: Nastopna predavanja 2019 in 2021. - 250 izv. - Bibliografija pri večini 
prispevkov. - Povzetek v angl. in slov. pri enem prispevku 

ISBN 978-961-268-091-6 : 18,00 EUR 

001.32(497.4)(082) 

COBISS.SI-ID 146632963 

 

 

316 Sociologija 

3  
    MIGRATIONS in the Slavic cultural space : from the middle ages to the present day / 
edited by Zofia A. Brzozowska, Piotr Kręzel, Izabela Lis-Wielgosz. - 1st ed. - Łódź : Ceraneum : 
Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2022. - 365 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Series Ceranea ; 
vol. 10) 

Prispevki konference 6. maja 2022 v Łódźu. - Prispevki tudi v polj. in srb. - Lat. in cir. - 
Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Summaries 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155625219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146632963


ISBN 978-83-8331-032-9 (br.) 
ISBN 83-8331-032-3 
(e-knjiga). - ISBN 978-83-8331-033-6! 

316.7(4) 

COBISS.SI-ID 155611907 

 

 

32 Politične vede. Politična geografija. Narodne manjšine 

4  
STAMENOV, Sveto 
    Skopski razgovori / Sveto Stamenov, Milan Jazbec. - Skopje : S. Stamenov, 2021. - 444 str. ; 
23 cm 

ISBN 978-608-66519-5-4 

327(497.7:497.4)(047.53) 

COBISS.SI-ID 54080261 

 

 

37 Vzgoja. Šolstvo. Izobraževanje. Pouk 

5  
MEĐUNARODNI komitet slavista. Komisija za nastavu slovenskih jezika i književnosti. 
Okrugli sto Položaj slovenskih jezika, književnosti i kultura na univerzitetima u svetu (2018 
; Beograd) 
    Položaj slovenskih jezika, književnosti i kultura na univerzitetima u svetu : zbornik radova / 
Okrugli sto Komisije za nastavu slovenskih jezika i književnosti Međunarodnog komiteta 
slavista, Beograd, [2018] ; urednici Ljiljana Bajić, Jelena Ginić , Nataša Stanković Šošo. - 
Beograd : Filološki fakultet Univerziteta, 2020 (Beograd : Slava). - 196 str. ; 24 cm : graf. 
prikazi, tabele 

Cir. - Besedilo v srb., polj., bolg. in rus. - 16. Mednarodni kongres slavistov je potekal 21. 
avgusta 2018 v Beogradu. - Uvodna reč: str. 7. - Bibliografija pri vsakem prispevku. - Izvlečki v 
rus. in angl. 

ISBN 978-86-6153-627-4 

378.147::811.16+821.16.09(100)(082) 

COBISS.SI-ID 82853379 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155611907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/54080261
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/82853379


 

 

398 Folklora 

6  
    ZAKLADNICA slovenskih pripovedi. 101 izbrana zgodba / [izbor in priredba besedila ter 
spremne besede] Monika Kropej Telban, Zmago Šmitek, Roberto Dapit ; [ilustracije Matjaž 
Schmidt ... et al.]. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2021 (natisnjeno v EU). - 188 str. : ilustr. ; 25 
cm. - (Zbirka Zakladnica slovenskih pripovedi) 

1.000 izv. 

ISBN 978-961-261-636-6 : 34,99 EUR 

398.2(497.4) 

COBISS.SI-ID 85193219 

 

 

6 Uporabne znanosti 

7  
    LESNÁ pedagogika v škole a mimo nej : skúsenosti v krajinách V4 / Simona Borisová, Dana 
Kollárová, Alexandra Nagyová, editorky ; [fotografia archív NLC, Zvolen]. - 1. vyd. - Nitra : 
Univerzita Konštantína Filozofa, 2022. - 120 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prispevki v slovaš., pol., angl., madž. ali češ. - Bibliografija in izvleček pri vseh prispevkih 

ISBN 978-80-558-1996-9 

630*0:37.013 

COBISS.SI-ID 154383619 

 

 

81 Jezikoslovje. Filologija. Filozofija jezika. Jezikovne teorije. Jezikovne zvrsti 

8  
AŠIĆ, Tijana 
    Nauka o jeziku / Tijana Ašić. - 1. izd. - Beograd : Zavod za udžbenike, 2014. - 174 str. : graf. 
prikazi ; 24 cm. - (Biblioteka Az / [Zavod za udžbenike] ; knj. 6) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/85193219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154383619


Cir. - Rečnik lingvističkih pojmova: str. 155-170. - Opombe z bibliografijo. - Bibliografija: str. 
171-174 

ISBN 978-86-17-18781-9 (broš.). - ISBN 8600262038951! 

81'1(075.8) 

COBISS.SI-ID 208594700 

 

 

811.16 Slovanski jeziki 

9  
KREJČOVÁ, Elena 
    Tematický slovník češtiny, slovinštiny a makedonštiny / Elena Krejčová, Mateja Kosi, 
Kristýna Dufková. - Brno : Masarykova univerzita, 2022. - 137 str. 

Bibliografija: str. 137 

ISBN 978-80-280-0199-5 

811.16'374.8-022.218 

COBISS.SI-ID 147435523 

10  
PRENNER, Maria Katarzyna 
    Agentivity in human impersonal constructions in Polish and Russian / Maria Katarzyna 
Prenner. - Berlin : P. Lang, 2023. - 498 str. ; 21 cm. - (Specimina philologiae Slavicae, ISSN 
0170-1320 ; Bd. 210) 

Bibliografija: str. 480-498. - Delo je nastalo na osnovi doktorske disertacije 

ISBN 978-3-631-89260-2 (broš.) 

811.161.1+811.162.1 

COBISS.SI-ID 151618819 

11  
SKOWRONEK, Małgorzata 
    Średniowieczne opowieści biblijne : paleja historyczna w tradycji bizantyńsko-słowiańskiej 
/ Małgorzata Skowronek. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2017. - 396 str. ; 24 
cm. - (Series Ceranea ; t. 4) 

Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str. 315- [340]. - Kazalo 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/208594700
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/147435523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/151618819


ISBN 978-83-8088-748-0 (broš.) 
ISBN 83-8088-748-4 
ISBN 978-83-8088-749-7 (e-knjiga) 
ISBN 83-8088-749-2 

811.16'25:27-23 

COBISS.SI-ID 79347721 

 

 

811.161 Vzhodnoslovanski jeziki 

12  
KULEŠ, G. I. 
    Gistorija belaruskaj movy : hrèstamatyja ; vučèbny dapamožnik / skladalʹniki G. I. Kuleš, M. 
I. Svitunova. - Minsk : BDU, 2022. - 230 str. ; 20 cm 

Cir. - Bibliografija z opombami na dnu str. 

ISBN 978-985-551-332-3. - ISBN 978-985-551-332-1! 

811.161.2'27 

COBISS.SI-ID 155954179 

13  
    NI puha ni pera! : učebnik russkogo jazyka : èlementarnyj urovenʹ / Jelena Ginić ... [et al.] ; 
[ilustracije Mileta Poštić]. - Beograd : Centar Ruskog geografskog društva u Srbiji, 2020. - 243 
str. : ilustr. ; 28 cm 

Cir. - Russko-serbskij slovarʹ: str. 234- 240 

ISBN 978-86-81734-01-8 (broš.) 

811.161.1(075) 

COBISS.SI-ID 13417225 

 

 

811.162 Zahodnoslovanski jeziki 

14  
LENARTOWICZ-Zagrodna, Anna 
    Z dziejów leksykografii polsko-łacińskiej : przedmowy do słowników / Anna Lenartowicz-

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/79347721
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155954179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/13417225


Zagrodna. - Wyd. 1. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2020. - 241 str. : ilustr. ; 
25 cm 

Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-83-8220-298-4 (br.) 
(e-knjiga). - ISBN 978-83-8220-299-1! 
ISBN 83-8220-298-5 

811.162.1:811.124(03)"16/18" 

COBISS.SI-ID 155673347 

15  
LENARTOWICZ-Zagrodna, Anna 
    Z dziejów leksykografii polsko-łacińskiej : szkice o słownikarzach i słownikach (XVII-XIX w.) / 
Anna Lenartowicz-Zagrodna. - Wyd. 1. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2021. 
- 244 str. : ilustr. ; 25 cm 

Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-83-8220-542-8 (br.) 
ISBN 83-8220-542-9 (br.) 
(e-knjiga). - ISBN 978-83-8220-543-5! 

811.162.1:811.124(03)"16/18" 

COBISS.SI-ID 155667715 

16  
SIATKOWSKA, Ewa, 1930- 
    Słowa : monografie leksykalne / Ewa Siatkowska. - Warszawa : MM, 2015. - 250 str. ; 25 
cm 

Bibliografija: str. 228-241. - Kazalo 

ISBN 978-83-64616-00-6 

811.162.1'373 
811.16'373 

COBISS.SI-ID 291441152 

17  
    SLOVNÍK slovenských nárečí. - Bratislava : Veda, 1994-<2021>. - Zv. <1-3> ; 24 cm 

Dosedanja vsebina: 
1: A-K. - [Autory Ferdinand Buffa ... [et al.]. - 1994. - 933 str. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155673347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155667715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/291441152


2: L-P (povzchádzat'). - [Autori Katarina Balleková ... [et al.]. - 2006. - 1065 str. 
3: P (poza)-R. - [Autori Katarina Balleková ... [et al.]. - 2021. - 815 str. + 1 zvd. + Suplement 
(pod) 

ISBN 80-224-0183-8 (Zv. 1) 
ISBN 80-224-0900-6 (Zv. 2) 
ISBN 978-80-224-1905-5 (Zv. 3) 

811.162.4'282(038) 
81'374 

COBISS.SI-ID 14463277 

18  
    TRZY szesnastowieczne edycje Księgi Tobiasza (1539, 1540, 1545) / opracowanie i 
transkrypcja Anna Lenartowicz-Zagrodna ; przy współudziale Magdaleny Gozdek. - Wyd. 1. - 
Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2021. - 184 str. : ilustr. ; 24 cm 

Bibliografija: str. 177-184 

ISBN 978-83-8220-397-4 
ISBN 83-8220-397-3 
ISBN 978-83-8220-398-1 (e-knjiga) 
ISBN 83-8220-398-1 

811.162.1'25:27 
094/096 

COBISS.SI-ID 155664131 

19  
WENZEL, Jakub 
    Czech it up! 2 : čeština pro cizince : úroveň A2 = Czech for foreigners : level A2 / Jakub 
Wenzel, Tereza Švarcová, Alena Klimešová. - 1. vyd. - Olomouc : Univerzita Palackého, 2021-
2022. - 2 zv. : ilustr. ; 26 cm 

Vsebina: Učebnice. - 2021. - 164 str. ; Cvičebnice / Jakub Wenzel, Tereza Švarcová. - 2022. - 
68 str. 

ISBN 978-80-244-6102-1 (učbenik) 
ISBN 80-244-6102-1 
ISBN 978-80-244-6103-8 (delovni zvezek) 
ISBN 80-244-6103-X 

811.162.3'243(075) 
811.162.3'243(076) 

COBISS.SI-ID 153293059 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/14463277
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155664131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/153293059


 

 

811.163 Južnoslovanski jeziki 

20  
BUGARSKI, Ranko 
    Gramatika srpskog žargona / Ranko Bugarski. - Novi Sad : Akademska knjiga, 2021 ([Novi 
Sad : Artprint media]). - 268 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Arcus ; 54) 

O avtorju na ov. - Bibliografija: str. 261-264. - Kazalo 

ISBN 978-86-6263-336-1 

811.163.41'27 
811.163.41'373.48 
811.163.41'36 

COBISS.SI-ID 30985481 

21  
DEŠIĆ, Milorad 
    Srpski akcenat s lakoćom / Milorad Dešić. - Prerađeno izd. - Beograd : Zavod za udžbenike, 
2017. - 79 str. : ilustr. ; 23 cm + 3 CD-ROM-i 

ISBN 978-86-17-19657-6 (broš.) 

811.163.41'342.8(035) 

COBISS.SI-ID 243595532 

22  
JOVANOVIĆ, Ivana R. 
    Lingvistika i stilistika medioloških rodova i vrsta / Ivana Jovanović. - Beograd : Jasen, 2019. 
- 408 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Biblioteka Jezikoslovlje) 

"Osnovu knjige pred čitaocem čini tekst doktorske disertacije 'Lingvistička i stilistička 
ispitivanja medioloških rodova i vrsta', odbranjene na Filološkom fakultetu u Beogradu..." --> 
prelim. str. - Cir. - Biografija: str. 408. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: 
str. 395-408 

ISBN 978-86-6293-092-7 (broš.) 

811.163.41'38:070.1 

COBISS.SI-ID 281307404 

23  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/30985481
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/243595532
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/281307404


KOVAČEVIĆ, Miloš, 1953- 
    Uzročno semantičko polje / Miloš Kovačević. - Beograd : Jasen, 2019. - 233 str. ; 21 cm. - 
(Biblioteka Jezikoslovlje / [Jasen, Beograd]) (Izabrana dela / Miloš Kovačević ; 2) 

Cir. - O autoru: str. 231-233. - Bibliografija: str. 217-229. - Bibliografija z opombami na dnu 
str. 

ISBN 978-86-6293-096-5 (trda vez.) 

811.163.41'37 

COBISS.SI-ID 14413321 

24  
KOVIĆ, Ilija 
    Srpski jezik u brojkama : sabrani radovi / Ilija Ković. - Beograd : Albatros plus, 2014. - 166 
str. : graf. prikazi ; 24 cm. - (Biblioteka Posebna izdanja) 

Cir. - Prilozi: str. 141-163. - O avtorju na ov. - Bibliografija z opombami na dnu str. - 
Bibliografija: str. 165-166 

ISBN 978-86-6081-134-1 (broš.) 

811.163.41'3 

COBISS.SI-ID 205228044 

25  
KRAJIŠNIK, Vesna 
    Leksički pristup srpskom kao stranom jeziku / Vesna Krajišnik. - Beograd : Filološki fakultet 
Univerziteta, 2016. - 292 str. : tabele ; 24 cm. - (Edicija Jezik, književnost, kultura / Filološki 
fakultet, Beograd ; knj. 8) 

Cir. - Prilozi: str. 219-292. - Bibliografija: str. 215-218 

ISBN 978-86-6153-403-4 (broš.) 

811.163.41'373 

COBISS.SI-ID 225045004 

26  
MEĐUNARODNI naučni skup Njegoševi dani (7 ; Kotor ; 2019) 
    Njegoševi dani 7 : zbornik radova : [međunarodni naučni skup], Kotor, 30. 08.-3. 09. 2017. 
godine / [uređivački odbor Tatjana Đurišić Bečanović, Rajka Glušica, Nataša Jovović]. - Nikšić : 
Filološki fakultet, 2019. - 319 str. : ilustr. ; 25 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/14413321
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/205228044
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/225045004


Lat. in cir. - Opombe tekoče na dnu str. - Bibliografija pri vseh prispevkih. - Izvlečki v jeziku 
besedila, povzetki v razl. jezikih 

ISBN 978-86-7798-062-7! 

811.163(082) 
821.163.4.09(082) 

COBISS.SI-ID 24766984 

27  
    NOVOSADSKI dogovor iz 1954. godine - o identitetu srpskog jezika : zbornik radova : o 
šezdesetpetogodišnjici Novosadskog dogovora / zbornik priredio Momčilo Subotić. - Veternik 
: Matica srpska u Dubrovniku ; Beograd : "Miroslav", 2020. - 300 str. : ilustr. ; 23 cm 

Cir. in lat. - Uvodna reč i predgovor / Milorad Buha: str. 9-10 

ISBN 978-86-89063-04-2 (broš.) 
ISBN 978-86-7056-451-0 (Miroslav; broš.) 

811.163.41(082) 
323.1(=163.41) 

COBISS.SI-ID 28681737 

28  
SELINIĆ, Slobodan, 1975- 
    Srbija i jezički sukob u Jugoslaviji 1967. / Slobodan Selinić. - Beograd : Institut za noviju 
istoriju Srbije, 2017. - 473 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Studije i monografije / Institut za noviju 
istoriju Srbije ; knj. br. 103) 

Cir. - 300 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 451-461. - Kazalo 

ISBN 978-86-7005-137-9 (broš.) 

811.163.4'27(497.1)"1967" 

COBISS.SI-ID 246251532 

29  
    SRPSKI rečnik novijih anglicizama / Tvrtko Prćić ... [et al.]. - Novi Sad : Filozofski fakultet, 
2021. - 641 str. ; 24 cm 

Na vzpor. nasl. str.: A Serbian Dictionary of Recent Anglicisms. - Bibliografija: str. 31-39 

ISBN 978-86-6065-637-9 (broš.) 

811.163.41'373.45(038) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/24766984
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/28681737
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/246251532


COBISS.SI-ID 44504329 

30  
STAMENOV, Sveto 
    Jazikot - našata edinstvena kompletna tatkovina / Sveto Stamenov. - Skopje : S. Stamenov, 
2021. - 2 zv. (419; 411 str.) : portr. ; 25 cm 

Cir. - Sveto Stamenov : biobibliografski niški: knj. 2, str. 397- 409 

ISBN 978-608-66519-7-8 (knj. 1) 
ISBN 978-608-66519-8-5 (knj. 2) 

811.163.3(082) 
323.1(=163.3)(082) 
316.7(=163.3)(082) 
32(497.2):811.163.3(082) 

COBISS.SI-ID 55111685 

31  
STOJANOVIĆ, Jelica 
    Kroz srpsku jezičku istoriju : (lingvokulturološki i leksičkosemantički prilozi) / Jelica 
Stojanović. - Beograd : Jasen ; Podgorica : Matica srpska , Društvo članova u Crnoj Gori, 2020. 
- 221 str. ; 21 cm 

Cir. - O autoru: str. 221. - Iz recenzija / Slobodan Pavlović: str. 215-220. - Bibliografija z 
opombami na dnu str. - Bibliografija pri posameznih poglavjih. - Kazalo 

ISBN 978-86-6293-097-2 (trda vez.) 

811.163.41'373.6 
821.163.41:81 

COBISS.SI-ID 283188492 

32  
TOŠOVIĆ, Branko 
    Korelaciona morfologija srpskog, hrvatskog i bošnjačkog jezika : imenice / Branko Tošović. 
- Konstrukcijsko izd. - Graz : Institut für Slawistik der Karl-Franzens-Universität, 2016 
(Banjaluka : Grafid). - 408 str. ; 25 cm. - (Slawische Sprachkorrelationen) 

Na prelim. nasl. str.: Die korrelative Morphologie der Serbischen, Kroatischen und 
Bosniakischen Sprache : Substantive. - Opombe z bibliografijo. - Bibliografija: str. 357-370. - 
Kazala. - Summary ; Zusammenfassung ; Rezjume 

ISBN 978-3-9503561-4-4 

811.163.4'367.622'28 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/44504329
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/55111685
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/283188492


COBISS.SI-ID 48314639 

33  
VLAŠIĆ-Anić, Anica 
    Pergamene iz traperica : novootkriveni hrvatskoglagoljski fragmenti na pergameni iz 13. 
stoljeća u riječkoj kapucinskoj knjižnici / Anica Vlašić-Anić. - Split : Redak, 2022. - 406 str. : 
ilustr. ; 26 cm 

Bibliografija: str. 355-373 

ISBN 978-953-336-711-8 

811.163.42'01"12" 
003.349.2"12" 
091.1(497.5 Reka)"12" 

COBISS.SI-ID 144579843 

34  
VUČKOVIĆ, Snežana 
    Staroslovenski jezik : priručnik sa vežbama za studente srbistike i slavistike osnovnih i 
master studija / Snežana Vučković. - Beograd : Filološki fakultet, 2016. - 313 str. : tabele ; 24 
cm 

Cir. - Mali staroslovenski rečnik: str. 283-310. - Bibliografija: str. 311-313 

ISBN 978-86-6153-382-2 

811.163.1(075.8) 

COBISS.SI-ID 225538316 

 

 

811.163.6 Slovenščina 

35  
    DIALEKTOLOGIJA na Dnevih akademikinje Zinke Zorko / uredil Marko Jesenšek. - Maribor 
: Univerza v Mariboru, Univerzitetna založba, 2023 ([Selnica ob Dravi] : Lithos). - 280 str. : 
ilustr., zvd. ; 23 cm. - (Mednarodna knjižna zbirka Zora = International book series Zora ; 150) 

V kolofonu tudi nasl. v angl.: Dialectology at the Days of Academician Zinka Zorko. - 300 izv. - 
Bibliografija pri vseh prispevkih in v opombah na dnu str. - Povzetek v slov., angl. in nem. pri 
vseh prispevkih, skupni povzetek v slov. in angl. 

ISBN 978-961-286-695-2 : 18,00 EUR 
doi: 10.18690/um.ff.3.2023 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/48314639
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144579843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/225538316
https://dx.doi.org/10.18690/um.ff.3.2023


811.163.6'28:929Zorko Z.(082) 

COBISS.SI-ID 139322115 

36  
KOMPARA Lukančič, Mojca 
    Slovenski slovar krajšav / Mojca Kompara Lukančič. - 1. izd. - Maribor : Univerza v 
Mariboru, Univerzitetna založba ; Brežice : Univerza v Mariboru, Fakulteta za turizem, 2023 
(Begunje : Cicero). - 132 str. ; 24 cm 

500 izv. - Bibliografija: str. 131-132 

ISBN 978-961-286-717-1 : brezplačno 
doi: 10.18690/um.ft.2.2023 

811.163.6ʹ374:003.083 

COBISS.SI-ID 145181443 

37  
PISEK, Staša 
    Fonetične vaje 1 : priročnik in zbirka vaj za delo v fonolaboratoriju / Staša Pisek in Helena 
Šter. - Ljubljana : [S. Pisek in H. Šter], 2023. - 47 str. : ilustr. ; 30 cm 

Gradivo za interno uporabo pri predmetu Slovenščina kot tuji jezik 1 v okviru modula Leto 
plus na Oddelku za slovenistiko Filozofske fakultete Univerze v Ljubljani. - Ov. nasl. - 
Bibliografija: str. 46 

811.163.6'34 

COBISS.SI-ID 147406083 

38  
    PRISPEVKI k preučevanju slovenske skladnje / uredili Mojca Smolej in Mojca 
Schlamberger Brezar. - 1. izd. - Ljubljana : Založba Univerze, 2023. - 383 str. : ilustr. ; 24 cm 

Dostopno tudi na: https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/421. - Vsi prispevki v 
slov., razen enega v slovaš. - Bibliografija ter izvleček in abstract pri vseh prispevkih. - Kazalo 

ISBN 978-961-297-099-4 
doi: 10.4312/9789612970987 

811.163.6'367(082) 

COBISS.SI-ID 144674819 

 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/139322115
https://dx.doi.org/10.18690/um.ft.2.2023
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/145181443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/147406083
https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/421
https://dx.doi.org/10.4312/9789612970987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144674819


811.51/.71 Uralo-altajski jeziki. Azijski jeziki 

39  
    HUNGARÍKA ve sbírkách LA PNP / Marta Pató ... [et al.]. - Budapest : [ELTE BTK], cop. 
2018. - 536 str. ; 24 cm 

ISBN 978-963-284-960-7 
ISBN 963-284-960-4 

811.511.141:930.352(437) 
821.511.141:930.352(437) 

COBISS.SI-ID 147926275 

 

 

81'25 Prevajanje. Tolmačenje 

40  
    PRZESTRZENIE przekładu. 6 / pod redakcją Jolanty Lubochy-Kruglik, Oksany Małysy i 
Gabrieli Wilk. - Katowice : Śląsk : Stowarzyszenie Inicjatyw Wydawniczych, 2022. - 246 str. ; 
25 cm. - (Studia o Przekładzie ; nr 50) 

Nekateri prispevki v rus. - Povzetki v angl., polj. ali rus. pri posameznih prispevkih 

ISBN 978-83-81831-37-6 (trda vez. ; Śląsk) 
ISBN 83-81831-37-7 

81'25 

COBISS.SI-ID 151138307 

 

 

82.0 Literarna veda in teorija 

41  
    PREPLITANJA i ukrštanja : (hibridnost u književnosti) : zbornik radova / urednici Bojan 
Jović, Marija Šarović. - Beograd : Institut za književnost i umetnost, 2016. - 359 str. : ilustr. ; 
19 cm. - (Nauka o književnosti. Uporedna istraživanja) 

Cir. - Bibliografija pri vseh prispevkih. - Povzetki v srb. ali angl. - Kazali 

ISBN 978-86-7095-230-0 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/147926275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/151138307


82.091(082) 
791.43:82(082) 
792.091:82(082) 

COBISS.SI-ID 227759372 

42  
ZAJC, Ivana 
    Kaj je literarna zmožnost in kako jo preverjamo z maturitetnim esejem / Ivana Zajc. - V 
Novi Gorici : Založba Univerze, 2023 ([Nova Gorica] : A-media). - 269 str. : ilustr. ; 25 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.ung.si/IzpisGradiva.php?id=8100. - 200 izv. - Recenziji / 
Igor Saksida, Alenka Žbogar: str. 265-269. - Bibliografija: str. 237-258. - Izvleček ; Abstract 

ISBN 978-961-7025-25-5 : 19,00 EUR 

37.091.3:821.09 
82.0-4:37.091.27 
82.0-4:37.091.3 

COBISS.SI-ID 126567427 

 

 

82.091 Primerjalna književnost 

43  
SMOLEJ, Tone 
    Gradovi, junaci, vojnici : imagološki spisi / Tone Smolej ; prijevod Ksenija Premur, Štefanija 
Kožić. - Zagreb : Naklada "Lara" ; Ljubljana : Znanstvena založba Filozofske fakultete, 2023 
(Petrinja : Digitalni tisak Glasila). - 224 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Mesta, junaki, vojaki: imagološki spisi. - Bibliografija: str. 185-208. - Kazalo. - 
Summary. - Financer: ARRS, Programi, P6-0265, SI, Medkulturne literarnovedne študije 

ISBN 978-953-8455-18-6 : 180 kn = 23,8 9€ 

821.163.6.09 

COBISS.SI-ID 145849603 

 

 

821.16 Slovanske književnosti 

44  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/227759372
https://repozitorij.ung.si/IzpisGradiva.php?id=8100
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/126567427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/145849603


    ČLOVEK živali in žival človeku v sodobni slovanski poeziji / Anna Adamowicz ... [et al.] ; 
[prevajalci in prevajalke Katarina Gomboc Čeh ... [et al.] ; ilustratorji in ilustratorke Čarna 
Berk ... [et al.] ; urednica Namita Subiotto ; izbor besedil Katarina Gomboc Čeh ... et al.]. - 1. 
izd. - Ljubljana : Založba Univerze, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 127 str. : ilustr. ; 24 
cm 

Dostopno tudi na: https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/438. - Vzpor. besedila 
pesmi v izvirniku in prevod v slov. - Lat. in cir. - 300 izv. 

ISBN 978-961-297-122-9 : brezplačno 

821.16-194 

COBISS.SI-ID 151648771 

 

 

821.16.09 Študije o slovanskih književnostih 

45  
    KOMENTOWANA bibliografia polskich przekładów literatury ludowej kręgu Slavia 
Orthodoxa / Agata Kawecka ... [et al.] ; redakcja naukowa Ivan N. Petrov. - 1. wyd. - Łódź : 
Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2022. - 351 str. ; 24 cm. - (Series Ceranea ; t. 8) 

Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str. 345-[352] 

ISBN 978-83-8220-416-2 (broš.) 

821.16.09:016 

COBISS.SI-ID 79711753 

46  
    KOMENTOWANA bibliografia polskich przekładów piśmiennictwa kręgu Slavia 
Orthodoxa / Agata Kawecka ... [et al.] ; redakcja naukowa Ivan N. Petrov. - Łódź : 
Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2021. - 478 str. ; 24 cm. - (Series Ceranea ; t. 7) 

Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazali 

ISBN 978-83-8220-414-8 

821.16.09:016 

COBISS.SI-ID 53688328 

 

 

https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/438
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/151648771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/79711753
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/53688328


821.161 Vzhodnoslovanske književnosti 

47  
ZABUZHKO, Oksana 
    Terenske raziskave ukrajinskega seksa / Oksana Zabužko ; prevedla Andreja Kalc. - 
Ljubljana : Beletrina, 2023. - 162 str. ; 18cm. - (Knjižna zbirka Žepna Beletrina) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11718 - predstavitev 
knjig. - Prevod dela: Pol'ovі doslіdžennja z ukraїns'kogo seksu. - 1.200 izv. - O avtorici na 
zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-298-004-7 : 10,00 EUR 

821.161.2-311.2 

COBISS.SI-ID 142419971 

 

 

821.162 Zahodnoslovanske književnosti 

48  
    BASNIKARSKA kjarmusa : lyrika pó dolnoserbsku wót něga až źinsa / [wudowař Bernd 
Pittkunings]. - 1. naklad. - Budyšyn : Ludowe nakładnistwo Domowina, 2017. - 156 str. ; 23 
cm + [1] CD 

Zapis awtorkow a avtorow: str. 147-152. - Bibliografija: str. 153-155 

ISBN 978-3-7420-2407-7 (vez.) 

821.162.5-1 

COBISS.SI-ID 150504707 

49  
MIŁOSZ, Czesław, 1911-2004 
    Začarani Gusti ; Mesto brez imena ; Od sončnega vzhoda do njegovega zahoda ; Himna o 
Biseru / Czesław Miłosz ; prevod, opombe in spremno besedilo Jana Unuk. - Ljubljana : 
Književno društvo Hiša poezije, 2023 ([Ljubljana] : Itagraf). - 321 str. : avtorj. sl. ; 24 cm. - 
(Poetikonove lire ; knj. 102) 

Na ov., nasl. str. in v kolofonu naveden tudi skupni dodatek k nasl.: Zbrane pesmi 3. - 500 izv. 
- O pesniku in zbirkah v tretjem zvezku / Jana Unuk: str. 305-321. - Bibliografija: str. 302 

ISBN 978-961-7149-29-6 : 23 EUR 

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11718
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/142419971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/150504707


821.162.1-1 
821.162.1.09Miłosz C. 

COBISS.SI-ID 146417667 

50  
SAPKOWSKI, Andrzej 
    Vilinska kri : tretja knjiga serije Veščec / Andrzej Sapkowski ; [iz poljščine prevedel Klemen 
Pisk]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 351 str. ; 21 
cm. - (Zbirka Srednji svet) (Serija Veščec ; knj. 3) 

Prevod dela: Krew elfów. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6889-8 : 34,99 EUR 

821.162.1-312.9 

COBISS.SI-ID 146278659 

51  
    The SIXTIES / [editor in chief, Kamila Černá]. - 1st ed. - Prague : Arts and Theatre Institute, 
2009. - 415 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Visegrad drama ; 3) 

Includes bibliographical references. - Vsebuje: End of the Shrovetide / Josef Topol ; 
Welcoming the Major / István Örkény ; Tango / Sławomir Mrożek ; Sunspots / Leopold 
Lahola 

ISBN 978-80-7008-234-8 
ISBN 80-7008-234-8 

821.162-2=111 
821.511.141-2=111 

COBISS.SI-ID 147629315 

 

 

821.162.09 Študije o zahodnoslovanskih književnostih 

52  
NEHRING, Władisław 
    Wpływ języka i literatury staroczeskiej na język i literaturę staropolską / Władysław 
Nehring ; przełożył Janusz Siatkowski ; do druku przygotował, posłowiem i indeksami 
opatrzył Mieczysław Balowski. - Poznań : Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Instytut 
Filologii Słowiańskiej ; Prochowice : Wydawnictwo PRO, 2017. - 188 str. ; 24 cm. - (Bohemica 
Posnaniensia ; fasc. 20) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146417667
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146278659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/147629315


Publikacija vsebuje avtorjeve članke, objavljene v reviji "Archiv für slavische Sprache" v letih 
1876-1882. - Bibliografija: str.131-138. - Kazali. - Summary 

ISBN 978-83-63090-13-5 
ISBN 83-63090-13-1 

821.162.3:821.162.1(091) 
811.162.3:811.162.1(091) 

COBISS.SI-ID 151137795 

53  
    PRZED-tekstowy świat : z literackich archiwów XIX i XX wieku / pod redakcją Marzeny 
Woźniak-Łabieniec. - Wyd. 1. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2020. - 270 str. 
: ilustr. ; 25 cm 

Bibliografija z opombami na dnu str. 

ISBN 978-83-8142-758-6 (vez.) 
ISBN 83-8142-758-4 (vez.) 
(e-knjiga). - ISBN 978-83-8142-759-3! 

821.162.1.09"18/19" 

COBISS.SI-ID 155686403 

54  
REZONIČNIK, Lidija 
    Masterpieces of Polish literature and film : Pharaoh, The Wedding, Mother Joan of the 
Angels / Lidija Rezoničnik, Seweryn Kuśmierczyk ; translated by Neville Hall, Mojca Šorli, 
Maciej Żurawski. - 1st ed. - Warsaw : University of Warsaw Press : Filmoteka Narodowa - 
Instytut Audiowizualny ; Ljubljana : Ljubljana University Press, Faculty of Arts, 2023 
([Inowrocław] : Totem). - 220 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Masterpieces of Polish literature and film 
; book 1) 

Dostopno tudi na: 
https://depot.ceon.pl/bitstream/handle/123456789/22449/Masterpieces_Kusmierczyk_Sew
eryn_Rezonicnik_Lidija_2023.pdf?sequence=1&isAllowed=y. - O avtorjih na zadnji str. ov. - 
Bibliografija na koncu vsakega poglavja in v opombah na dnu str. - Kazalo. - Streszczenie in 
Povzetek na koncu vsakega poglavja 

ISBN 978-83-235-5823-1 (print) 
ISBN 978-83-235-5831-6 (pdf online) 
ISBN 978-83-235-5839-2 (e-pub) 
ISBN 978-83-235-5847-7 (mobi) 

821.162.1.09:791.31 
791(438):821.162.1 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/151137795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155686403
https://depot.ceon.pl/bitstream/handle/123456789/22449/Masterpieces_Kusmierczyk_Seweryn_Rezonicnik_Lidija_2023.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://depot.ceon.pl/bitstream/handle/123456789/22449/Masterpieces_Kusmierczyk_Seweryn_Rezonicnik_Lidija_2023.pdf?sequence=1&isAllowed=y


COBISS.SI-ID 156125955 

55  
    SKICÁŘ slovanský : člověk v kulturní krajině středovýchodní Evropy / Miroslav Kouba (ed.). 
- Červený Kostelec : P. Mervart, 2021. - 307 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-80-7465-513-5 

821.162.3.09 

COBISS.SI-ID 123405827 

56  
WOŹNIAK-Łabieniec, Marzena 
    Cenzorskie lekcje literatury : studia o systemowej kontroli słowa w Polsce po 1945 roku / 
Marzena Woźniak-Łabieniec. - Wyd. 1. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2022. 
- 294 str. : ilustr. ; 25 cm 

Bibliografija: str. 273-281. - Kazalo. - Summary 

ISBN 978-83-8220-800-9 
ISBN 83-8220-800-2 
ISBN 978-83-8220-801-6 (e-knjiga) 
ISBN 83-8220-801-0 

821.162.1.09"19":351.751(438) 

COBISS.SI-ID 155688195 

 

 

821.163 Južnoslovanske književnosti 

57  
ANTIĆ, Miroslav 
    Izdajstvo lirike / Miroslav Antić. - [1. izd.]. - Beograd : Laguna, 2020. - 134 str. : ilustr. ; 21 
cm 

Cir. 

ISBN 978-86-521-3676-6 

821.163.41-82 

COBISS.SI-ID 133080579 

58  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/156125955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/123405827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/155688195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/133080579


BUGARSKI, Ranko 
    Lingvistički memoari / Ranko Bugarski. - Novi Sad : Akademska knjiga, 2020. - 289 str. ; 22 
cm. - (Biblioteka Arcus ; 49) 

ISBN 978-86-6263-302-6 

821.163.41-94:81 

COBISS.SI-ID 12905993 

59  
CVIJETIĆ, Darko 
    Schindlerov lift / Darko Cvijetić. - Sarajevo ; Zagreb : Buybook, 2020. - 97 str. ; 21 cm. - 
(Savremena bh književnost) 

O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-9958-30-480-4 (Sarajevo) 
ISBN 978-953-8226-41-0 (Zagreb) 

821.163.4(497.6)-311.4=163.4 

COBISS.SI-ID 154885379 

60  
ČOKRLJAN, Jovan 
    Ogledalo dobrodetelji i vernosti ili Žalosna priključenija Dragoljuba i Ljubice : (1829) / 
Jovan Čokrljan ; priredile Milena Zorić i Marijana Jelisavčić. - Novi Sad : Matica srpska, 2020. - 
405 str. : fcsm. ; 24 cm. - (Edicija Jezička baština) 

Cir. - Vzporedno faksimile izv. besedila in besedila v sodobni srb. - Jovan Čokrljan: str. 7-16. - 
Napomene uz transkripciju: str. 17-25. - Rečnik nepoznatih i manje poznatih reči: str. 377-
405. - Izv. izd.: U Budimu : Pismeni Kr. Vseučilišća Peštanskogʺ, 1829 

ISBN 978-86-7946-324-1 (broš.) 

821.163.41-31 
821.163.41.09Čokrljan J. 

COBISS.SI-ID 27880201 

61  
ČOLOVIḰ, Iskra 
    Lebedovata pesna na zarobeničkata na vetrot : radio-elegija za prvata makedonska 
poetesa Danica Ručigaj / Iskra Čoloviḱ, Sveto Stamenov. - Skopje : S. Stamenov, 2016. - 119 
str. : ilustr. ; 21 cm 

Cir. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/12905993
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154885379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/27880201


ISBN 978-608-65550-8-5 

821.163.3-94 
821.163.3-1.09Ručigaj D. 
929Ručigaj D.(093.3) 

COBISS.SI-ID 101978634 

62  
DRAKULIĆ, Slavenka 
    Ponovo u kavani Europa : kako preživjeti postsocijalizam / Slavenka Drakulić ; prevela s 
engleskog Rujana Jeger. - Zaprešić : Fraktura, 2021. - 250 str. ; 22 cm. - (Biblioteka Platforma 
; knj. 99) 

Prevod dela: Café Europa revisited : how to survive post-communism. - O avtorici: str. 249-
250 

ISBN 978-953-358-410-2 : 19,90 EUR 

821.163.42-94=163.4 
821.163.42-4=163.4 
308(4-11)(092) 

COBISS.SI-ID 85184515 

63  
GAVRILOVIĆ, Srđan, 1991- 
    Nemoj ići u Anderlecht / Srđan Gavrilović. - Zagreb : V. B. Z., 2022. - 165 str. ; 21 cm. - 
(Biblioteka Ambrozija ; knj. 602) 

O avtorju: str. 165 

ISBN 978-953-52-0495-4 

821.163.4(497.6)-32=163.4 

COBISS.SI-ID 128704003 

64  
GEROVAC, Goran, 1967- 
    Satanaelovo evanđelje / Goran Gerovac. - Zagreb : V. B. Z., 2023. - 271 str. ; 20 cm. - 
(Biblioteka Ambrozija ; knj. 620) 

O avtorju: str. 271 

ISBN 978-953-52-0569-2 

821.163.42-312.4=163.4 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/101978634
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/85184515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/128704003


COBISS.SI-ID 140261635 

65  
GLUMAC, Branislav 
    Jesen sobne biljke / Branislav Glumac. - Zagreb : V. B. Z., 2023. - 133 str. ; 21 cm. - 
(Biblioteka Tridvajedan. Pjesništvo ; knj. 61) 

Glumčev padobran / Alojz Majetić: 127-129. - O avtorju: str. 131-133 

ISBN 978-953-52-0535-7 (vez.) 

821.163.42-1 

COBISS.SI-ID 149603331 

66  
IVANIŠEVIĆ, Ivica 
    Kao pakao : [roman] / Ivica Ivanišević. - Zagreb : V. B. Z., 2022. - 147 str. ; 21 cm. - 
(Biblioteka Ambrozija ; knj. 607) 

Dodatek k nasl. na ov. - O avtorju: str. 147 

ISBN 978-953-52-0527-2 

821.163.42-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 121634563 

67  
IVANIŠEVIĆ, Ivica 
    Knjiga žalbe : eroteska / Ivica Ivanišević. - Zagreb : V.B.Z., 2016. - 157 str. ; 20 cm. - 
(Biblioteka Ambrozija ; knj. 441) 

O avtorju: str. 157 

ISBN 978-953-304-855-0 

821.163.42-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 6740889 

68  
JERGOVIĆ, Miljenko, 1966- 
    Bajakovo-Batrovci / Miljenko Jergović, Svetislav Basara. - Beograd : Službeni glasnik, 2020 
(Beograd : Glasnik). - 365 str. ; 20 cm. - (Biblioteka Književni glasnik. Kolekcija Glasovi) 

1.500 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/140261635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/149603331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/121634563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/6740889


ISBN 978-86-519-2549-1 

821.163.41-6 
821.163.42-6 

COBISS.SI-ID 14679049 

69  
KIŠ, Danilo 
    Bašta, pepeo / Danilo Kiš. - Beograd : Arhipelag, 2017 (Novi Sad : Artprint media). - 165 str. 
; 22 cm. - (Dela Danila Kiša : u deset knjiga / priredila Mirjana Miočinović) 

Nasl. raztegnjen čez dve str. - 1.000 izv. 

ISBN 978-86-523-0129-4 

821.163.41-31 

COBISS.SI-ID 243833356 

70  
KIŠ, Danilo 
    Pesme ; Elektra / Danilo Kiš. - Beograd : Arhipelag, 2014 (Novi Sad : Artprint media). - 164 
str. ; 22 cm. - (Dela Danila Kiša : u deset knjiga / priredila Mirjana Miočinović) 

Nasl. raztegnjen čez dve str. - 1.000 izv. - Beleške / M. M.: str. 151-162 

ISBN 978-86-523-0113-3 

821.163.41-1 
821.163.41-2 

COBISS.SI-ID 208298764 

71  
KIŠ, Danilo 
    Peščanik / Danilo Kiš. - 3. izd. - Beograd : Arhipelag, 2018 (Novi Sad : Artprint media). - 224 
str. ; 22 cm. - (Dela Danila Kiša : u deset knjiga / priredila Mirjana Miočinović) 

Nasl. raztegnjen čez dve str. - 1.000 izv. 

ISBN 978-86-523-0120-1 

821.163.41-31 

COBISS.SI-ID 266457100 

72  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/14679049
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/243833356
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/208298764
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/266457100


KIŠ, Danilo 
    Rani jadi : za decu i osetljive / Danilo Kiš. - Beograd : Arhipelag, 2019 (Novi Sad : Artprint 
Media). - 95 str. ; 22 cm. - (Dela Danila Kiša : u deset knjiga / priredila Mirjana Miočinović) 

Nasl. raztegnjen čez dve str. - 1.000 izv. 

ISBN 978-86-523-0157-7 

821.163.41-32 

COBISS.SI-ID 280531212 

73  
KUČI, Adriana 
    Ime mi je Sarajevo / Adriana Kuči ; [spremna beseda Ervin Hladnik Milharčič]. - Maribor : 
Litera, 2022 ([Ljubljana] : Demat). - 199 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10700 - predstavitev 
knjig. - 500 izv. - Tukaj in tam : pripoved o vojnah / Ervin Hladnik Milharčič: str. 195-199 

ISBN 978-961-7135-38-1 : 23,90 EUR 

821.163.4(497.6)-31 

COBISS.SI-ID 99509507 

74  
MARIĆ Šarić, Senka 
    Gravitacije : [roman] / Senka Marić. - Zagreb : V. B. Z., 2022. - 207 str. ; 21 cm. - (Biblioteka 
Ambrozija ; knj. 604) 

Dodatek k nasl. na ov. - O avtorici: str. 207. - Regionalna nagrada "Štefica Cvek", 2022 

ISBN 978-953-52-0516-6 

821.163.4(497.6)-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 121587203 

75  
MARIĆ Šarić, Senka 
    Kintsugi tijela / Senka Marić. - 2. izd. - Sarajevo ; Zagreb : Buybook, 2019 (Sarajevo : Dobra 
knjiga). - 119 str. ; 21 cm. - (Nulta stvarnost / Buybook, Sarajevo, Zagreb) 

Na hrbtu ov. sl. avtorice in kratka bio-bibliografija. - Nagrada "Meša Selimović", 2018. 

ISBN 978-9958-30-464-4 (Buybook, Sa; broš.) 
ISBN 978-953-8226-34-2 (Buybook, Zg; broš.) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/280531212
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10700
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/99509507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/121587203


821.163.4(497.6)-31 

COBISS.SI-ID 28055814 

76  
MLAKIĆ, Josip 
    O zlatu, ljudima i psima : triptih / Josip Mlakić. - Zaprešić : Fraktura, 2020. - 183 str. ; 21 cm 

O avtorju: str. 183 

ISBN 978-953-358-247-4 

821.163.42(497.6)-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 35321603 

77  
MRAVAK, Tanja 
    Naša žena : sušnog ljeta gospodnjeg 2017. / Tanja Mravak. - 3. izd. - Zagreb : Hena com, 
2020. - 193 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Nokaut ; knj. 20) 

Bilješka o autorici: str. 191 

ISBN 978-953-259-185-9 

821.163.42-311.2 

COBISS.SI-ID 154881795 

78  
    NEDOREČENOST, o prokleta da si : antologija na pesni posveteni na prvata makedonska 
poetesa Danica Ručigaj / priredile Sveto Stamenov, Iskra Čolović. - Skopje : S. Stamenov, 
2018 (Skopje : Akademski pečat). - 435 str. : ilustr. ; 24 cm 

Bibliografija z opombami na dnu strani 

ISBN 978-608-66033-2-8 

821.163.3-1(082.2) 

COBISS.SI-ID 107530506 

79  
PERIŠ, Želimir 
    Mladenka kostonoga : kazivanje o vještici Gili kako ga uz gusle pjeva Želimir Periš / Želimir 
Periš. - 2. izd. - Zagreb : OceanMore, 2021. - 445 str. : avtorj. sl. ; 22 cm 

O avtorju: str. 441-442. - Nagrada Tportala, 2020 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/28055814
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/35321603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/154881795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/107530506


ISBN 978-953-332-127-1 

821.163.42-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 96394499 

80  
POPA, Vasko 
    Izabrane pesme / Vasko Popa ; izbor Dragan Lakićević ; predgovor Radivoje Mikić. - 
Beograd : Srpska književna zadruga, 2020. - LXXI, 278 str. ; 19 cm. - (Srpska književna zadruga 
; kolo 112, knj. 750) 

Cir. - Tekst iza teksta - uvod u čitanje Vaska Pope / Radivoje Mikić: str. VII-LXXI. - Beleška o 
piscu: str. 267. - Bibliografija z opombami na dnu str. 

ISBN 978-86-379-1430-3 (trda vez.) 

821.163.4-1 
821.163.41.09-1Popa V. 

COBISS.SI-ID 15777545 

81  
RADAKOVIĆ, Borivoj 
    Ne plači, dušo / Borivoj Radaković. - Zagreb : V. B. Z., 2021. - 171 str. ; 21 cm. - (Biblioteka 
Ambrozija ; knj. 578) 

O avtorju: str. 171 

ISBN 978-953-52-0420-6 : 129,00 kn 

821.163.42-32 

COBISS.SI-ID 111874563 

82  
RADULOVIĆ, Selimir 
    O dukatu s likom starca / Selimir Radulović. - Beograd : Laguna, 2020. - 158 str. : ilustr. ; 21 
cm 

Cir. - O poeziji s duhom staraca / Vladimir Vukašinović: str. 5-11. - Poezija religioznog iskustva 
/ Nikola Marinković: str. 139-153. - Beleška o autoru: str. 155-158. - Registar imena i 
pojmova / priredio S. Jakšić: str. 131-138 

ISBN 978-86-521-3737-4 (vez.) 

821.163.41-1 
821.163.41-1.09Radulović S. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/96394499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/15777545
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/111874563


COBISS.SI-ID 283544332 

83  
RUČIGAJ, Danica 
    Srebrne nočne igre ; in Ujetniki vetra : zbrane pesmi / Danica Ručigaj ; prevedla in spremno 
besedo napisala Maja Kovač. - 1. izd. - Vnanje Gorice : Kulturno-umetniško društvo Police 
Dubove, 2022. - 120 str. ; 21 cm. - (Zbirka Kam ; 6) 

Prevod dela: Srebreni noḱni igri i Zarobenici na vetrot. - 300 izv. - Osvobajanje ujetnice 
vetrov : o pesništvu Danice Ručigaj / Maja Kovač: str. 113-119. - O avtorici: str. 120 

ISBN 978-961-7020-81-6 : 19,90 EUR 

821.163.3-1 
821.163.3.09Ručigaj D. 

COBISS.SI-ID 118119683 

84  
RUDAN, Vedrana 
    Doživotna robija / Vedrana Rudan. - Zagreb : V. B. Z., 2022. - 219 str. ; 20 cm. - (Biblioteka 
Ambrozija ; knj. 601) 

O avtorici: str. 219 

ISBN 978-953-52-0511-1 (broš.) 

821.163.42-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 121622275 

85  
RUDAN, Vedrana 
    Puding od vanilije / Vedrana Rudan. - Zagreb : V.B.Z., 2021. - 229 str. ; 21 cm. - (Biblioteka 
Ambrozija ; knj. 571) 

O avtorici: str. 229. - "Svi tekstovi u ovoj knjizi su sa bloga www.rudan.info." --> uvod 

ISBN 978-953-52-0401-5 (trda vezava) 

821.163.42-92=163.4 

COBISS.SI-ID 75676675 

86  
SIMONOVIĆ, Simon 
    I tako --- : ogledi, zapisi, članci, rasprave --- / Simon Simonović. - Beograd : Tanesi, 2019. - 
289 str. ; 20 cm. - (Biblioteka Srpska književnost / [Tanesi]) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/283544332
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/118119683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/121622275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/75676675


Cir. - O pesniku: str. 285-286 

ISBN 978-86-81464-23-6 (broš.) 

821.163.41-4 

COBISS.SI-ID 279780364 

87  
    SRPSKE narodne bajke / [urednik Zoran Penevski] ; [ilustracije Milica Radenković, Nikola 
Vitković, Kosta Milovanović]. - 2. izd. - Beograd : Laguna, 2020. - 159 str. : ilustr. ; 24 cm. - 
(Mala Laguna) 

Cir. - Ilustr. na spojnih listih. - Rečnik manje poznatih reči: str. 159 

ISBN 978-86-521-2545-6 (trda vez.) 

821.163.41-344:398(082.2) 

COBISS.SI-ID 26829065 

88  
STOJIĆ, Mile 
    Muze i Erinije : sabrane pjesme : 1977.-2020. / Mile Stojić. - Zagreb : V.B.Z., 2021. - 885 str. 
; 25 cm. - (Biblioteka Tridvajedan. Pjesništvo ; knj. 58) 

O avtorju: str. 885. - Bibliografija: str. 883 

ISBN 978-953-52-0419-0 

821.163.42(497.6)-1=163.4 

COBISS.SI-ID 85000963 

89  
ŠODAN, Damir 
    Život s maskom / Damir Šodan. - Zagreb : V.B.Z., 2022. - 97 str. ; 21 cm. - (Biblioteka 
Tridvajedan. Pjesništvo ; knj. 63) 

Bilješka o autoru: str. 97 

ISBN 978-953-52-0568-5 

821.163.42-1 

COBISS.SI-ID 149586691 

90  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/279780364
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/26829065
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/85000963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/149586691


ŠORAK, Dejan 
    Čerečenje / Dejan Šorak. - Zagreb : V.B.Z., 2022. - 171 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Ambrozija ; 
knj. 619) 

O avtorju: str. 171 

ISBN 978-953-52-0555-5 : 19,90 EUR 

821.163.42-312.9=163.4 

COBISS.SI-ID 140303107 

91  
ŠUR-Puhlovski, Marina 
    Zbogom, djevojčice / Marina Šur Puhlovski. - Zagreb : V. B. Z., 2020. - 188 str. ; 21 cm. - 
(Biblioteka Ambrozija ; knj. 543) 

O avtorici: str. 187. - Bibliografija [avtorice]: str. 188 

ISBN 978-953-52-0325-4 (zadnja str. ov.) 
ISBN 978-953-52-0319-3! (kolofon) 

821.163.42-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 48069379 

92  
VOJNOVIĆ, Vladislava, 1965- 
    Kozje uši / Vladislava Vojnović. - Beograd : Laguna, 2017 (Novi Sad : Artprint MEDIA). - 335 
str. ; 20 cm 

2.000 izv. 

ISBN 978-86-521-2569-2 

821.163.41-311.2=163.41 

COBISS.SI-ID 27684663 

 

 

821.163.09 Študije o južnoslovanskih književnostih 

93  
    AMERIKANKE Jelene J. Dimitrijević : zbornik radova / urednica Biljana Dojčinović. - 
Beograd : Filološki fakultet Univerziteta : Narodna biblioteka Srbije, 2019. - 132 str. : ilustr., 
faks. ; 24 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/140303107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/48069379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/27684663


Na dnu nasl. str. naslov projekta: Knjiženstvo, teorija i istorija ženske književnosti na srpskom 
jeziku do 1915. godine. - Zbornik vsebuje izvirna besedila Jelene J. Dimitrijević in literarne 
študije njenih del. - Cir. in lat. - 300 izv. - O Jeleni Dimitrijević: str. 125. - Bibliografija pri 
posameznih poglavjih. - Kazalo 

ISBN 978-86-6153-592-5 (broš.) 
doi: 10.18485/jd_amerikanke.2019 

821.163.41.09(082) 

COBISS.SI-ID 277409292 

94  
ČOLOVIḰ, Iskra 
    Ako vleguvaš vo ovoj hram vo koj ljubovta e vera, pomoli se! / Iskra Čoloviḱ, Sveto 
Stamenov. - Skopje : S. Stamenov, 2017. - 271 str. : ilustr. ; 21 cm 

Cir. - Kazala. - Bibliografija: str. 260-261 

ISBN 978-608-66033-0-4 

821.163.3.09Ručigaj D. 
821.163.3-1.09Ručigaj D. 
929Ručigaj D.(093.3) 

COBISS.SI-ID 103034634 

95  
ČOLOVIḰ, Iskra 
    Danica Ručigaj : pesna nad pesnite / Iskra Čoloviḱ, Sveto Stamenov. - Skopje : Akademski 
pečat, 2020 (Skopje : Akademski pečat). - 374 str. : večinoma barvne ilustr. ; 24 cm 

Cir. in lat. - Bibliografija v opombah pod besedilom 

ISBN 978-608-231-333-7 (broš.) 

821.163.3.09Ručigaj D. 
929Ručigaj D.(093.3) 
821.163.3-1.09 

COBISS.SI-ID 52417797 

96  
DANI Miloša Crnjanskog (2019 ; Novi Sad, Novo Miloševo) 
    Dani Miloša Crnjanskog : stogodišnjica "Lirike Itake" : [zbornik tekstova sa manifestacije 
"Dani Miloša Crnjanskog", 29. novembar - 1. decembar 2019, Novi Sad - Novo Miloševo] / 
uredio Slobodan Vladušić. - Novi Sad : Matica srpska : UG Sumatra, 2020. - 343 str. ; 19 cm 

https://dx.doi.org/10.18485/jd_amerikanke.2019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/277409292
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/103034634
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/52417797


Uvodna reč / Slobodan Vladušić: str. 7-8. - Biografije autora: str. 331-343. - Bibliografija z 
opombami na dnu str. - Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Summaries 

ISBN 978-86-7946-312-8 (MS; broš.) 

821.163.41.09(082.2) 

COBISS.SI-ID 20479241 

97  
ĐORĐEVIĆ, Bojan, 1965- 
    Arhivi govore : prilozi proučavanju srpsko-hrvatskih kulturnih veza u XX veku / Bojan 
Đorđević. - Beograd : Institut za književnost i umetnost, 2020. - 213 str. ; 19 cm. - (Nauka o 
književnosti / [Institut za književnost i umetnost, Beograd]. Uporedna istraživanja) 

Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str. 196-205. - Kazalo 

ISBN 978-86-7095-256-0 (broš.) 

821.163.4.09"18/19" 
930.85(497.11:497.5)"18/19" 

COBISS.SI-ID 283253516 

98  
ĐURIĆ, Vladimir, 1986- 
    Francuska veza : stvaralaštvo srpskih spisateljica prve polovine XX veka u kontekstu 
francuske književnosti i kulture / Vladimir Đurić. - Novi Sad : Akademska knjiga, 2019. - 221 
str. ; 23 cm. - (Biblioteka Horizonti) 

Cir. - Bibliografija: str. 201-209. - Abstract. - Kazalo 

ISBN 978-86-6263-266-1 

821.163.41.09-055.2"19":821.133.1.09 

COBISS.SI-ID 329797383 

99  
HAMOVIĆ, Dragan 
    Put ka uspravnoj zemlji : moderna srpska poezija i njena kulturna samosvest / Dragan 
Hamović. - Beograd : Institut za književnost i umetnost, 2016. - 399 str. ; 21 cm 

Cir. - Napomena autora: str. 391. - Beleška o autoru: str. 399. - Bibliografija z opombami na 
dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-86-7095-226-3 (trda vez.) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/20479241
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/283253516
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/329797383


821.163.4.09-1 

COBISS.SI-ID 222262284 

100  
    JUGOSLOVENSKA književnost: prošlost, sadašnjost i budućnost jednog spornog pojma = 
Yugoslav Literature: the Past, Present and Future of a Contested Notion / priredili, edited by 
Adrijana Marčetić... [et al.]. - Beograd : Čigoja štampa, 2019. - 266 str. ; 24 cm 

Cir. in lat. - Bibliografija pri vseh prispevkih. - Povzetki v srb. in angl. - Kazalo 

ISBN 978-86-531-0503-7 

821.163.4.09"19"(082) 
930.85(497.1)"1918/1991"(082) 

COBISS.SI-ID 278533132 

101  
LUKÁCS, István, 1958- 
    Krležine nepokretne i pokretne slike / István Lukács. - Maribor : Univerza v Mariboru, 
Univerzitetna založba, 2023 ([Trboje] : Jagraf). - 164 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Mednarodna 
knjižna zbirka Zora = International book series Zora ; 151) 

Sorodni elektronski vir: https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/763. - V kolofonu 
tudi nasl. v angl.: Krleža's still and moving images. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - 300 
izv. - Bibliografija: str. 137-144. - Povzetek ; Summary. - Kazalo 

ISBN 978-961-286-712-6 : 15,00 EUR 
doi: 10.18690/um.ff.4.2023 

821.163.42.09Krleža M.:791 

COBISS.SI-ID 143035395 

102  
MEĐUNARODNI naučni skup "Njegoševi dani" (5 ; 2015 ; Nikšić) 
    Njegoševi dani 5 : zbornik radova / [Međunarodni naučni skup, Nikšić, 4-7. septembra 
2013. godine ; uređivački odbor Tatjana Đurišić-Bečanović ... et al.]. - Nikšić : Filozofski 
fakultet, 2015. - 397 str. ; 25 cm 

Cir. in lat. - Bibliografija pri večini prispevkov. - Povzetki v ang. in rus. 

ISBN 978-86-7798-100-6 

821.163(497.16).09:929Njegoš P. P(082) 
930(497.16)(082) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/222262284
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/278533132
https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/763
https://dx.doi.org/10.18690/um.ff.4.2023
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/143035395


COBISS.SI-ID 513686735 

103  
MILOSAVLJEVIĆ, Petar, 1937- 
    Srbistika i dubrovačka književnost / Petar Milosavljević. - Beograd : Matica srpska u 
Dubrovniku : Miroslav ; Gračanica : Logos ; Banja Luka : Centar za srpske studije, 2020. - 334 
str. : ilustr. ; 20 cm 

O tekstovima u ovoj knjizi: str. 324-325. - Cir. - Imenski registar / Tatjana Bogojević: str. 326-
334 

ISBN 978-86-7056-446-6 (Miroslav; broš.) 

821.163.41.09 
323.1(=163.41) 
930.85(=163.41)(497.5) 

COBISS.SI-ID 26028297 

104  
    NAVRAḰANJE kon Koneski / prireduvači Sveto Stamenov, Vera Stojčevska-Antiḱ. - 
Kumanovo : Opština Kumanovo, 2021 (Skopje : Studentski servis). - 432 str. : ilustr. ; 24 cm 

Cir. in lat. 

ISBN 978-608-245-672-0 (broš.) 

821.163.3.09Koneski B. 
929Koneski B. 
930.85(497.7) 

COBISS.SI-ID 53736197 

105  
PEJČIĆ, Jovan 
    Putevi srpske nauke o književnosti / Jovan Pejčić. - Beograd : Srpska književna zadruga : 
Leskovački kulturni centar, 2020. - 380 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Posebna izdanja / Srpska 
književna zadruga, Beograd) 

Cir. - O piscu: str. 379-380. - O knjizi: str. 361-362. - Poreklo tekstova: str. 323-325. - 
Bibliografija: str. 327-360. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazalo 

ISBN 978-86-379-1427-3 (trda vez.) 

821.163.41.09 

COBISS.SI-ID 12876297 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/513686735
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/26028297
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/53736197
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/12876297


106  
PERIĆ, Sanja, 1994- 
    Književnost i ishodišta : eseji i kritike o delima srpske književnosti / Sanja Perić. - Novi Sad : 
Matica srpska, 2020. - 276 str. ; 17 cm. - (Biblioteka Prva knjiga / Matica srpska ; 282) 

Cir. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija pri večini prispevkov 

ISBN 978-86-7946-317-3 (broš.) 

821.163.41.09-4 

COBISS.SI-ID 22573065 

107  
PETROVIĆ, Predrag, 1975- 
    Horizonti modernističkog romana / Predrag Petrović. - Beograd : Čigoja štampa, 2021. - 
242 str. ; 20 cm 

Cir. - Beleška o autoru: str. [245]. - Bibliografija z opombami na dnu str. 

ISBN 978-86-531-0627-0 

821.163.41.09-31"19" 

COBISS.SI-ID 30069513 

108  
STAMENOV, Sveto 
    Danica Ručigaj i kniževnata kritika / Sveto Stamenov, Iskra Čoloviḱ. - Skopje : S. Stamenov, 
2021 (Skopje : Studenski servis). - 517 str. ; 25 cm 

ISBN 978-608-66519-6-1 

821.163.3-1.09Ručigaj D. 

COBISS.SI-ID 54765061 

109  
STAMENOV, Sveto 
    Od Klimenta do Blažeta / Sveto Stamenov i Vera Stojčevska Antiḱ. - Skopje : [S. Stamenov], 
2022. - 350 str. ; 24 cm 

Cir. 

ISBN 978-608-66826-2-0 (broš.) 

821.163.3.09(047.53) 
811.163.3(047.53) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/22573065
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/30069513
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/54765061


COBISS.SI-ID 58355973 

110  
TOCINOVSKI, Vasil 
    Slovo za zborot so prof. d-r Vasil Tocinovski / Sveto Stamenov. - Skopje : Akademski pečat, 
2017. - 350 str. ; 21 cm 

Cir. - Ov. nasl.: Slovo za zborot. - Hronologija na životot i na deloto na Vasil Tocinovski: str. 
323-348 

ISBN 978-608-231-202-6 (broš.) 

821.163.3.09 
929Tocinovski V.(047.53) 
821.163.42(047.53) 
316.734(497.7:497.5)(047.53) 

COBISS.SI-ID 103009802 

111  
    UŠTE edno navraḱanje kon Koneski / prireduvači Vera Stojčevska-Antiḱ i Sveto Stamenov. 
- Strumica : Opština, 2021. - 501 str. : portr. ; 25 cm 

Cir. - Bibliografija pri vseh prispevkih 

ISBN 978-608-66804-0-4 

821.163.3-94 
929Koneski B.(093.3) 

COBISS.SI-ID 55796741 

 

 

821.163.6 Slovenska književnost 

112  
BABNIK, Gabriela 
    Tišina, polna vetra / Gabriela Babnik. - Ljubljana : Beletrina, 2022. - 421 str. ; 22 cm. - 
(Knjižna zbirka Beletrina ; 545) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10940 - predstavitev 
knjig. - Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. - 
Bibliografija: str. 420-421 

ISBN 978-961-284-866-8 : 27,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/58355973
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/103009802
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/55796741
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10940


821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 106105347 

113  
    BREZ križa in imena : slovensko pesništvo na drugi strani med drugo svetovno vojno in po 
njej : antologija / izbrala in uredila Marija Stanonik ; [pesmi zbrali in prepisali Marija Stanonik 
in Zdenka Primožič ; spremno besedo napisala Marija Stanonik ; avtorji likovnih del Jože 
Bartolj ... et al.]. - Ljubljana : Slovenska matica, 2022 ([Ljubljana] : Rotosi). - 541 str. : ilustr. ; 
25 cm. - (Poezija konteksta ; 7) 

500 izv. - Iz temnih dni : spremna beseda / Marija Stanonik: str. 513-536. - Bibliografija: str. 
537-539 

ISBN 978-961-213-395-5 : 49,00 EUR 

821.163.6-194 
821.163.6.09-1"19" 

COBISS.SI-ID 135300611 

114  
    EROTIČNA blogozija : 69 najboljših zgodb MMC-jevega erotičnega literarnega natečaja / 
[uredila Tina Hacler]. - 1. izd. - Ljubljana : MMC RTV Slovenija, 2013 ([Ljubljana] : Januš). - 205 
str. ; 23 cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-92841-7-9 

821.163.6-32(082) 
821.163.6-194 

COBISS.SI-ID 269940992 

115  
GOREČAN, Katja 
    Materinska knjižica / Katja Gorečan. - 2. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023. - 
141 str. ; 22 cm. - (Zbirka Prišleki) 

ISBN 978-961-7165-45-6 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 150118147 

116  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/106105347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135300611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/269940992
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/150118147


KOMELJ, Miklavž 
    Pred nevidnim / Miklavž Komelj ; [spremna beseda Andrej Lokar]. - Ljubljana : Kulturno 
umetniško društvo KUD KDO, 2022 (tiskano v Sloveniji). - XXXIII, 257 str. ; 20 cm 

300 izv. - Nevidno v poeziji Miklavža Komelja / Andrej Lokar: str. XV-XXIII. - Kronologija: str. 
XXVII-XXXIII. - Bibliografija: str. XXV 

ISBN 978-961-95594-7-5 : 22,00 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Komelj M. 

COBISS.SI-ID 135598851 

117  
KOZAK, Primož, 1929-1981 
    Zbrano delo / Primož Kozak ; [uredil in opombe napisal Dušan Voglar]. - Maribor : Litera, 
2005-<2022>. - Zv. <1-6> : ilustr. ; 21 cm. - (Zbrana dela slovenskih pesnikov in pisateljev, 
ISSN 2232-321X ; knj. 216; 246; 259; 272; 276; 289) 

Od zv. 2 dalje Založba ZRC, ZRC SAZU 

Dosedanja vsebina : 
Knj. 1: Pesmi ; Pripovedni spisi ; Dodatek ; Osnutki . - 2005 (Maribor : Dravska tiskarna). - 966 
str. : avtorj. sl. - Primus inter pares / Taras Kermauner: str. 920-956 
Knj. 2: Dramski spisi I ; Dialogi ; Osnutki. - Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU, 2011 (Ljubljana : 
Collegium Graphicum). - 547 str. : avtorj. sl. - Bibliografija: str. 521-539 
Knj. 3: Dramski spisi II ; Afera. - Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU, 2014 (Begunje : Cicero). - 
511 str. : avtorj. sl. - 300 izv. - Bibliografija avtorja: str. 464-473. - Bibliografija: str. 477-490 
Knj. 4: Dramski spisi III ; Osnutki in delovni zapiski 1961-1967. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : 
Založba ZRC, ZRC SAZU, 2017 (Begunje : Cicero). - 552 str. : avtorj. sl. - 300 izv. - Komentar / 
Dušan Voglar: str. 411-534. - Bibliografija: str. 537-548 
Knj. 5: Dramski spisi IV ; Kongres. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU, 2018 
(Begunje : Cicero). - 477 str. : avtorj. sl. - 300 izv. - Bibliografija: str. 455-469 
Knj. 6: Dramski spisi V ; Legenda o svetem Che ; Delovni zapiski in osnutki. - 1. izd., 1. natis. - 
Ljubljana : Založba ZRC, ZRC SAZU, 2022 (Begunje : Cicero). - 595 str. : avtorj. sl. - 300 izv. - 
Komentar / Dušan Voglar: str. 375-570. - Bibliografija: str. 577-587 

ISBN 961-6422-77-4 (zv. 1) : 7.500 SIT (31,30 EUR) 
ISBN 978-961-254-287-0 (zv. 2) : 39,00 EUR 
ISBN 978-961-254-700-4 (zv. 3) : 41,00 EUR 
ISBN 978-961-05-0003-2 (zv. 4) : 39,00 EUR 
ISBN 978-961-05-0121-3 (zv. 5) : 39,00 EUR 
ISBN 978-961-05-0686-7 (zv. 6) : 39,00 EUR 

821.163.6-821 
821.163.6.09Kozak P. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135598851


COBISS.SI-ID 55412993 

118  
KRAJNC, Vanja, 1977- 
    Evo me, tu sem : roman / Vanja Krajnc. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). - 195 str. ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga) 

Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. 

ISBN 978-961-01-6861-4 : 27,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 144677891 

119  
MLAČNIK, Primož, 1990- 
    Otok psov / Primož Mlačnik. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2022 (Begunje : 
Cicero). - 200 str. ; 23 cm. - (Zbirka Prišleki ; 117) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11400 - predstavitev 
knjig. - Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7165-16-6 : 24,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 106404611 

120  
MÖDERNDORFER, Vinko, 1958- 
    Naprej naprej : angažirane in socialne pesmi / Vinko Möderndorfer. - Maribor : Litera, 
2023 ([Ljubljana] : Demat). - 138 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12006 - predstavitev 
knjig. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7135-79-4 : 23,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 141420803 

121  
MUKIČ, Dušan 
    Ljubljana skoz' moja očala = Ljubljana skaus aukole moje / Dušan Mukič ; [prestavitev v 
porabščino Dušan Mukič ; slovarček Marijana Sukič ; fotografije Attila Szigeti]. - Murska 
Sobota : Argo, društvo za humanistična vprašanja ; Monošter = Szentgotthárd : Zveza 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/55412993
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144677891
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11400
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/106404611
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12006
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/141420803


Slovencev na Madžarskem, 2022 ([Maribor] : Dravski tisk). - 235 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Knjižna zbirka Med Rabo in Muro ; 25) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11706 - predstavitev 
knjig. - Besedilo v knjižni slov. in porabskem narečju. - 600 izv. - Spremna beseda / Franci 
Just: str. 5-13. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-96051-0-3 (Argo) : 15,00 EUR 

821.163.6(439)-94 
821.163.6'282(439)-94 
929Mukič D. 

COBISS.SI-ID 129515267 

122  
OSOJNIK, Iztok, 1951- 
    Berenikin moped / Iztok Osojnik. - Ljubljana : Književno društvo Hiša poezije, 2022 
([Ljubljana] : Itagraf). - 62 str. ; 24 cm. - (Zbirka Sončnica, vsa nora od svetlobe) 

200 izv. - O avtorju: str. [65] 

ISBN 978-961-7149-12-8 : 21,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 118968579 

123  
OSOJNIK, Iztok, 1951- 
    Poskus državnega udara pod pretvezo epidemije : (tretji poskus) / Iztok Osojnik ; [spremni 
zapis Zoran Pevec]. - Ljubljana : Književno društvo Hiša poezije, 2020 ([Ljubljana] : Itagraf). - 
76 str. ; 24 cm. - (Zbirka Sončnica, vsa nora od svetlobe) 

200 izv. - "Nekdo mora skozi špranjo svetovne književnosti" / Zoran Pevec: str. 75-[77]. - O 
avtorju: str. [79] 

ISBN 978-961-7016-85-7 : 21,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 25836803 

124  
PAHOR, Boris, 1913-2022 
    Skarabej v srcu : ladijski dnevnik / Boris Pahor ; [spremna beseda Andrej Lokar]. - Ljubljana 
: Kulturno umetniško društvo KUD KDO, 2022 (tiskano v Sloveniji). - XXIV, 260 str. ; 20 cm 

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11706
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/129515267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/118968579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/25836803


300 izv. - Slovenski narod in slovenska kultura : razmišljanje ob Pahorjevem 
dnevniku/potopisu Skarabej v srcu / Andrej Lokar: str. VII-XV. - Kronologija: str. XIX-XXIV. - 
Bibliografija: str. XVII 

ISBN 978-961-95594-8-2 : 22,00 EUR 

821.163.6(450.36)-94 
821.163.6(450.36).09Pahor B. 

COBISS.SI-ID 135599363 

125  
PARTLJIČ, Tone 
    Veter z vzhoda / Tone Partljič. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 365 str. ; 22 cm. - (Knjižna 
zbirka Beletrina ; 574) 

1.000 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-298-025-2 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 144174851 

126  
PAVČEK, Saša 
    Zastali čas / Saša Pavček ; ilustrirala Mateja Kavčič. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 90 str. : ilustr. ; 22 cm 

1.300 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-01-6071-7. - ISBN 978-123-4567-89-7! : 24,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 45806595 

127  
PEVEC, Zoran, 1955- 
    Beckett - moj advokat / Zoran Pevec ; [portret avtorja Murr]. - Ljubljana : Književno 
društvo Hiša poezije, 2022 ([Ljubljana] : Itagraf). - 63 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 24 cm. - 
(Poetikonove lire ; knj. 98) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11669 - predstavitev 
knjig. - 500 izv. - O avtorju: str. [65] 

ISBN 978-961-7149-19-7 : 23,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/135599363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144174851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/45806595
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11669


821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 126469635 

128  
POLIČ, Andraž 
    Ladje in otoki / Andraž Polič ; [spremni zapis Zoran Pevec]. - Ljubljana : Književno društvo 
Hiša poezije, 2022 ([Ljubljana] : Itagraf). - 51 str. ; 24 cm. - (Zbirka Sončnica, vsa nora od 
svetlobe) 

200 izv. - "Do jutri smo večni" / Zoran Pevec: str. 51-[52]. - O avtorju: str. [53] 

ISBN 978-961-7149-13-5 : 21,00 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Polič A. 

COBISS.SI-ID 118968835 

129  
POTOCCO, Marcello 
    Odisej(ka) v labirintu / Marcello Potocco ; [portret avtorja Barbara Jurša]. - Ljubljana : 
Književno društvo Hiša poezije, 2022 ([Ljubljana] : Itagraf). - 63 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 24 cm. 
- (Poetikonove lire ; knj. 99) 

500 izv. - O avtorju: str. [65] 

ISBN 978-961-7149-20-3 : 23,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 126470403 

130  
ROZINA, Roman, 1960- 
    Tujintuj / Roman Rozina. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 175 str. : avtorj. sl. ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11973 - predstavitev 
knjig. - 800 izv. - O avtorju: str. 172 

ISBN 978-961-01-6855-3 : 27,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 143355651 

131  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/126469635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/118968835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/126470403
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11973
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/143355651


SIMONOVIĆ, Ifigenija 
    Bi bila drevo : (pesmi, 2013-2023) / Ifigenija Simonović ; [spremna beseda Manca Košir]. - 
1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 91 str. ; 21 cm. - 
(Jubilejna zbirka / Mladinska knjiga) 

300 izv. - Njen obraz ali zakaj imam rada Ifi / Manca Košir: str. 81-90. - Bibliografija avtorice: 
str. 91 

ISBN 978-961-01-6830-0 : 29,99 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Simonović I. 

COBISS.SI-ID 140036099 

132  
SIMONOVIĆ, Ifigenija 
    Pisanje, žganje, iskanje / Ifigenija Simonović ; [ilustracije Ifigenija Simonović ; fotografije 
Robert Zabukovec, Primož Žgavec]. - Idrija : Bogataj, 2023. - 155 str. : ilustr. ; 22 cm 

O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-6035-81-1 : 20,00 EUR 

821.163.6-94 
821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 126379011 

133  
SNOJ, Jože 
    Očetov sin - Sin Očetov : na novo o Bogu / Jože Snoj ; [spremna beseda Vid Snoj]. - 
Ljubljana : KUD Logos, 2023 (Begunje : Cicero). - 263 str. ; 21 cm. - (Knjižna zbirka Logofanije ; 
07) 

400 izv. - Uredniški pripis (in kratek spomin) / Vid Snoj: str. 255-263 

ISBN 978-961-7155-15-0 : 21 EUR 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 141577731 

134  
SVETINA, Ivo 
    Méle / Ivo Svetina. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2022 ([Nova Gorica] : Grafika 
Soča). - 377 str. ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/140036099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/126379011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/141577731


Nasl. v kolofonu: Melé. - 300 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorju: str. [378-379] 

ISBN 978-961-01-6383-1 : 32,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 89158403 

135  
VIDEMŠEK, Boštjan 
    Vojni dnevnik : roman / Boštjan Videmšek ; [spremna beseda Goran Vojnović]. - 1. natis. - 
Ljubljana : UMco, 2023 ([Ljubljana] : Camera). - 239 str. : ilustr. ; 21 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11713 - predstavitev 
knjig. - 700 izv. - Naša vojna / Goran Vojnović: str. 235-239. - O avtorju na zadnjem zavihku 
ov. 

ISBN 978-961-7136-66-1 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 143332867 

136  
VINCETIČ, Milan, 1957-2017 
    Postile : zgodnje in zadnje pesmi / Milan Vincetič ; [zbral in uredil Franci Just ; bibliografija 
Milana Vincetiča Terezija Antolin ; [ilustracije] Aleksander Červek, Mirko Rajnar]. - Murska 
Sobota : Slavistično društvo Prekmurja, Prlekije in Porabja : Srednja poklicna in tehniška šola, 
2022 ([Maribor] : Dravski tisk). - 186 str. : ilustr. ; 22 cm 

400 izv. - Besedna ustvarjalnost Milana Vincetiča / Franci Just: str. 172-186. - Bibliografija 
Milana Vincetiča: str. 128-169 

ISBN 978-961-93941-2-0 (Slavistično društvo Prekmurja, Prlekije in Porabja) : 20,00 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Vincetič M. 
012Vincetič M. 

COBISS.SI-ID 120942083 

137  
VRŠČAJ, Tina 
    Na Klancu / Tina Vrščaj. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2022 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 254 str. ; 21 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10757 - predstavitev 
knjig. - 1.000 izv. - Nagrada modra ptica, 2022 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/89158403
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=11713
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/143332867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/120942083
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=10757


ISBN 978-961-282-543-0 : 27,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 104190723 

138  
    VSAK boksar boksa svoj boks : antologija slovenske poezije športa / izbral in uredil Esad 
Babačić ; [spremna beseda Miha Štamcar ; avtorice in avtorji pesmi Esad Babačić ... [et al.] ; 
avtorji fotografij Nace Bizilj ... et al.]. - 1. izd., 1. natis. - Lovrenc na Dravskem polju : Hiša 
imen, 2022 (natisnjeno v Sloveniji). - 138 str. : ilustr. ; 16 cm 

Tiskano po naročilu. - Poezija nekega drugega časa / Miha Štamcar: str. 127-138 

ISBN 978-961-93605-9-0 : 15,00 EUR 

821.163.6-194:796 
821.163.6.09:796 

COBISS.SI-ID 124396547 

139  
VUGA, Jure, 1983- 
    Sambucus nigra / Jure Vuga ; [risba Lara Jeranko Marconi]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 109 str. ; 21 cm. - (Nova slovenska knjiga) 

Ilustr. na spojnih listih. - 300 izv. - O avtorju: str. [113] 

ISBN 978-961-01-6836-2 : 27,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 138743811 

140  
    ZAMENITE mi glavo : antologija slovenske punk poezije / izbral in uredil Esad Babačić ; 
[spremni besedi Esad Babačić, Ali Žerdin ; vsi avtorji Brane Bitenc ... et al.]. - 2. izd., 1. natis. - 
Lovrenc na Dravskem polju : Hiša imen ; Ljubljana : Buča, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 124 
str. ; 15 cm 

Tiskano po naročilu. - Prekleto, res škoda! / Esad Babačić: str. 9-11. - Strah in pogum in 
rezistenca / Ali Žerdin: str. 105-124 

ISBN 978-961-7114-35-5 (Buča) : 19,00 EUR 

821.163.6-194 
784.66:32(497.4) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/104190723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/124396547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/138743811


COBISS.SI-ID 140434179 

 

 

821.51/.71 Uralo-altajske književnosti. Azijske književnosti 

141  
    ŠTUDIJE slovensko-madžarskih odnosov / uredila Jutka Rudaš in Hotimir Tivadar. - 1. izd. - 
Ljubljana : Založba Univerze, 2023 (Ljubljana : Birografika Bori). - 133 str. : graf. prikazi, 
tabele ; 24 cm. - (Zbirka Hungarologica Labancesia ; 1) 

Dostopno tudi na: https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/433. - 200 izv. - 
Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Povzetek v slov., angl. in madž. pri vseh prispevkih. 
- Kazalo 

ISBN 978-961-297-115-1 : 14,90 EUR 

821.511.141.09(082) 
811.511.141(082) 
930.85(439:497.4)(082) 

COBISS.SI-ID 149305859 

 

 

929 Biografije 

142  
DUJOVIĆ, Marijana 
    Energija slobode : stvaralačka biografija Đorđa Marjanovića / Marijana Dujović. - Beograd : 
Clio, 2019. - 237 str. : ilustr. ; 19 cm. - (Klepsidra) 

Bibliografija: str. 233-237. - Bibliografija z opombami na dnu str. 

ISBN 978-86-7102-622-2 (trda vez.) 

78.071.2:929Marjanović Đ. 

COBISS.SI-ID 280115980 

143  
    JOSIP Jurčič : (1844-1881) : literarno- in kulturnozgodovinski portret / [posamezni 
prispevki Alja Brglez ... et al.] ; uredili Urška Perenič in Neža Zajc. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana 
: Založba ZRC, 2023 (Begunje : Cicero). - 140 str. ; 25 cm. - (Zbirka Življenja in dela ; 29. 
Biografske študije, ISSN 2385-9792 ; 21) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/140434179
https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/433
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/149305859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/280115980


Avtorji prispevkov navedeni v kolofonu in na sprednji notr. str. ov. s podatki o njihovih 
poklicih in naslovih. - 300 izv. - Bibliografija in povzetek pri vseh prispevkih 

ISBN 978-961-05-0726-0 

929Jurčič J. 
821.163.6.09Jurčič J. 

COBISS.SI-ID 145062659 

144  
MEDNARODNI znanstveni posvet o Tržaško-koprskem škofu Matevžu Ravnikarju (2023 ; 
Ljubljana, Trst) 
    Mednarodni znanstveni posvet o tržaško-koprskem škofu Matevžu Ravnikarju : (Vače, 
1776 - Trst, 1845) : Ljubljana, 18. april-Trst, 19. april 2023 = [Convegno scientifico 
internazionale : Matteo Ravnikar, vescovo di Trieste e Capodistria : (Vače, 1776 - Trieste, 
1845) : Lubiana-Trieste, 18-19 aprile 2023] / [uredil Dejan Pacek ; prevodi v italijanščino 
Martina Clerici, v slovenščino Tomaž Simčič]. - Trst : Mladika, 2023. - 46, 50 str. ; 21 cm 

Nasl. na vzpor. nasl. str: Convegno scientifico internazionale Matteo Ravnikar, vescovo di 
Trieste e Capodistria : (Vače, 1776 - Trieste, 1845) : Lubiana, 18 aprile 2003 - Trieste, 19 
aprile 2023. - Vzpor. stv. nasl. tudi v kolofonu. - Besedilo v it. tiskano v obratni smeri 

ISBN 978-88-7342-335-5 

005.745:929Ravnikar M. 

COBISS.SI-ID 148022531 

145  
PILIĆ, Damir 
    Tito očima Krleže : revolucija i zebnja / Damir Pilić. - Zagreb : V. B. Z., 2020. - 365 str., [16] 
str. pril. ; 25 cm. - (Biblioteka Ambrozija ; knj. 548) 

O avtorju: str. 365. - Bibliografija: str. 345-354. - Kazalo 

ISBN 978-953-52-0326-1 (vez.) 
ISBN 978-953-52-0327-8 (broš.) 

929Broz J. 
929Krleža M. 
323(497.1)"19" 

COBISS.SI-ID 49011715 

146  
    POKLON pred bardot na makedonskiot žurnalizam : Sveto Stamenov / [sobirač] Milan 
Jazbec. - Skopje : Studentski servis, 2023. - 617 str. ; 24 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/145062659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/148022531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/49011715


Cir. 

ISBN 978-608-4777-24-3 (broš.) 

070:929Stamenov S. 
821.163.3-92.09Stamenov S. 
929Stamenov S. 

COBISS.SI-ID 59461893 

147  
SMILJANIĆ, Zoran 
    Plečnik . / kresba Zoran Smiljanić ; scénár Blaž Vurnik ; [přeložil Petr Mainuš]. - 1. vyd. - 
Praha : Grada Publishing, 2021 (Praha : Tiskárny Havlíčkův Brod). - 127 str. : ilustr. ; 31 cm 

Plečnik a tečka / Blaž Vurnik: str. [129-131]. - Ilustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str. [134-
135] 

ISBN 978-80-271-3648-3 : 22,88 EUR 

929Plečnik J.(084.11) 

COBISS.SI-ID 113939971 

148  
STAMENOV, Sveto 
    Krste Petkov Misirkov : makedonskiot meǵnik / Sveto Stamenov. - Skopje : S. Stamenov, 
2020. - 291 str. : ilustr. ; 24 cm 

Cir. - Bibliografija v opombah 

ISBN 978-608-66519-0-9 

929Misirkov K. P.(047.53) 

COBISS.SI-ID 51389445 

 

 

93/94 Zgodovina 

149  
MAVER, Aleš, 1978- 
    Ukrajina od igre prestolov do vojne za samostojnost / Aleš Maver. - Celje : Celjska 
Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 275 str. : 
tabele ; 21 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/59461893
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/113939971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/51389445


500 izv. - Zvd. na notranji str. ov. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 273-
275 

ISBN 978-961-278-634-2 : 25,00 EUR 

94(477) 

COBISS.SI-ID 136513027 

 

 

930.85 Kulturna zgodovina 

150  
KOVILOSKI, Slavčo 
    Za makedonskiot XIX vek : radio-intervjua so Slavčo Koviloski / Sveto Stamenov. - Skopje : 
Makedonika litera, 2020. - 176 str. ; 20 cm 

Cir. 

ISBN 978-608-252-132-9 

930.85(497.7)"18"(047.53) 
821.163.3.09"18" 

COBISS.SI-ID 51588101 

 
 
 
 
 

 
 

Avtorsko kazalo 

 

• Adamowicz, Anna (avtor) 44 
• Ajdžanović, Milan (avtor) 29 
• Ajdžanović, Nataša (avtor) 13 
• Antić, Miroslav (avtor) 57 
• Antolin, Terezija (avtor dodatnega besedila) 136 
• Ašić, Tijana (avtor) 8 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136513027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/51588101


 

• Babačić, Esad (avtor, urednik) 138 
• Babačić, Esad (urednik, avtor dodatnega besedila) 140 
• Babnik, Gabriela (avtor) 112 
• Bajić, Ljiljana (urednik) 5 
• Balleková, Katarína (avtor) 17 
• Balowski, Mieczysław (urednik, avtor dodatnega besedila) 52 
• Bartolj, Jože, 1969- (ilustrator) 113 
• Basara, Svetislav (avtor) 68 
• Berk, Čarna (ilustrator) 44 
• Bitenc, Brane, 1962-2014 (avtor) 140 
• Bizilj, Nace (fotograf) 138 
• Bogojević, Tatjana (avtor dodatnega besedila) 103 
• Borisová, Simona (urednik) 7 
• Botica, Ivan (recenzent) 33 
• Brglez, Alja (avtor) 143 
• Broz, Josip, 1892-1980 (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 145 
• Brzozowska, Zofia A. (urednik) 3 
• Bugarski, Ranko (avtor) 20, 58 
• Buha, Milorad (avtor dodatnega besedila) 27 

 

• Ceglińska-Gajda, Anetta (avtor) 1 
• Clerici, Martina (prevajalec) 144 
• Currie, Oliver (prevajalec povzetka) 43 
• Cvijetić, Darko (avtor) 59 

 

• Černá, Kamila (urednik) 51 
• Červek, Sandi (ilustrator) 136 
• Čoh, Zvonko (ilustrator) 6 
• Čokrljan, Jovan (avtor) 60 
• Čoloviḱ, Iskra (avtor) 61, 94, 95, 108 
• Čoloviḱ, Iskra (urednik) 78 
• Čufer, Andrejka (ilustrator) 6 

 

• Dani Miloša Crnjanskog (2019 ; Novi Sad, Novo Miloševo) 96 
• Dapit, Roberto (urednik, avtor dodatnega besedila) 6 
• Darasz, Zdzisław, 1945- (recenzent) 54 
• Dešić, Milorad (avtor) 21 
• Dimitrijević, Jelena J. (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena, avtor) 93 
• Dirjan, Liljana (avtor) 44 
• Dojčinović-Nešić, Biljana (urednik) 93 



• Dolenc, Veno (ilustrator) 6 
• Đorđević, Bojan, 1965- (avtor) 97 
• Drakulić, Slavenka (avtor) 62 
• Dražić, Jasmina (avtor) 29 
• Dufková, Kristýna (avtor) 9 
• Dujović, Marijana (avtor) 142 
• Đurić, Vladimir, 1986- (avtor) 98 
• Đurišić Bečanović, Tatjana (član uredniškega odbora, glavni urednik) 26 
• Đurišić Bečanović, Tatjana (recenzent) 26 
• Đurišić Bečanović, Tatjana (urednik) 102 
• Dušanić, Dunja (urednik) 100 

 

• Erič, Milan (ilustrator) 6 

 

• Filipović Kovačević, Sonja (avtor) 29 
• Filipović Petrović, Ivana (recenzent) 36 

 

• Gavrilović, Srđan, 1991- (avtor) 63 
• Gerovac, Goran, 1967- (avtor) 64 
• Ginić, Jelena (avtor) 13 
• Ginić, Jelena (urednik) 5 
• Glumac, Branislav (avtor) 65 
• Glušica, Rajka (član uredniškega odbora) 26 
• Glušica, Rajka (recenzent) 26 
• Gocevski, Trajan (recenzent) 4 
• Gomboc, Katarina, 1993- (prevajalec, urednik) 44 
• Gorečan, Katja (avtor) 115 
• Gozdek, Magdalena (urednik) 18 
• Grdina, Igor, 1965- (avtor) 143 

 

• Hacler, Tina (urednik) 114 
• Hall, Neville, 1962- (prevajalec) 54 
• Hamović, Dragan (avtor) 99 
• Haugová, Mila, 1942- (avtor) 44 
• Hladnik-Milharčič, Ervin (avtor dodatnega besedila) 73 

 

• Isakovski, Igor (avtor) 44 
• Ivanišević, Ivica (avtor) 66, 67 



 

• Jakšić, Stanimir (avtor dodatnega besedila) 82 
• Jazbec, Milan, 1956- (avtor) 4 
• Jazbec, Milan, 1956- (urednik) 146 
• Jeger, Rujana (prevajalec) 62 
• Jelisavčić, Marijana (urednik) 60 
• Jeranko Marconi, Lara (ilustrator) 139 
• Jergović, Miljenko, 1966- (avtor) 68 
• Jesenšek, Marko (urednik, lektor, avtor povzetka) 35 
• Jež, Niko (recenzent) 54 
• Jirous, Ivan Martin (avtor) 44 
• Jovanović, Ivana R. (avtor) 22 
• Jović, Bojan, 1963- (urednik) 41 
• Jovović, Nataša (član uredniškega odbora) 26 
• Jurša, Barbara (fotograf) 129 
• Just, Franci (avtor dodatnega besedila) 121 
• Just, Franci (urednik, avtor dodatnega besedila) 136 

 

• Kalc, Andreja (prevajalec) 47 
• Kavčič, Mateja, 1970- (ilustrator) 126 
• Kawecka, Agata (avtor) 45, 46 
• Kenarov, Dimitar (avtor) 44 
• Kermauner, Taras, 1930-2008 (avtor dodatnega besedila) 117 
• Kevereski, Ljupčo (recenzent) 4 
• Kiš, Danilo (avtor) 69, 70, 71, 72 
• Klimešová, Alena (avtor) 19 
• Kmecl, Matjaž (avtor) 143 
• Kollárová, Dana (urednik) 7 
• Komelj, Miklavž (avtor) 116 
• Kompara Lukančič, Mojca (avtor) 36 
• Kosi, Mateja, 1981- (avtor) 9 
• Košir, Manca, 1948- (avtor dodatnega besedila) 131 
• Kouba, Miroslav (urednik) 55 
• Kovács, Eszter, 1980- (avtor) 39 
• Kovač, Maja, 1995- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 83 
• Kovač, Maja, 1995- (prevajalec) 44 
• Kovačević, Miloš, 1953- (avtor) 23 
• Ković, Ilija (avtor) 24 
• Koviloski, Slavčo (intervjuvanec) 150 
• Kozak, Primož, 1929-1981 (avtor) 117 
• Kožić, Štefanija (prevajalec) 43 
• Krajišnik, Vesna (avtor) 25 
• Krajnc, Vanja, 1977- (avtor) 118 
• Krejčová, Elena (avtor) 9 



• Kręzel, Piotr (urednik) 3 
• Krleža, Miroslav (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 145 
• Kropej Telban, Monika (avtor dodatnega besedila) 6 
• Kropej Telban, Monika (urednik) 6 
• Kuči, Adriana (avtor) 73 
• Kuleš, G. I. (avtor) 12 
• Kuśmierczyk, Seweryn (avtor) 54 
• Kuštović, Tanja (recenzent) 33 

 

• Lah, Meta, 1963- (recenzent) 43 
• Lahola, Leopold (avtor) 51 
• Lakićević, Dragan (urednik) 80 
• Lenartowicz-Zagrodna, Anna (avtor) 14, 15 
• Lenartowicz-Zagrodna, Anna (urednik) 18 
• Lis-Wielgosz, Izabela (urednik) 3 
• Lišega, Oleg (avtor) 44 
• Lokar, Andrej (avtor dodatnega besedila) 116, 124 
• Lubocha-Kruglik, Jolanta (urednik) 40 
• Lukács, István, 1958- (avtor) 101 
• Lukáčová, Eva, 1965- (avtor) 44 

 

• Mainuš, Petr, 1974- (prevajalec) 147 
• Majetić, Alojz (avtor dodatnega besedila) 65 
• Malakov, Milen (urednik) 44 
• Małysa, Oksana (urednik) 40 
• Marčetić, Adrijana (urednik) 100 
• Marić Šarić, Senka (avtor) 74, 75 
• Marinković, Nikola, literarni kritik (avtor dodatnega besedila) 82 
• Markeš, Janez (avtor) 143 
• Markovski, Dančo (recenzent) 4 
• Maver, Aleš, 1978- (avtor) 149 
• Mednarodni znanstveni posvet o Tržaško-koprskem škofu Matevžu Ravnikarju (2023 ; 

Ljubljana, Trst) 144 
• Međunarodni komitet slavista. Komisija za nastavu slovenskih jezika i književnosti. 

Okrugli sto Položaj slovenskih jezika, književnosti i kultura na univerzitetima u svetu 
(2018 ; Beograd) 5 

• Međunarodni naučni skup "Njegoševi dani" (5 ; 2015 ; Nikšić) 102 
• Međunarodni naučni skup Njegoševi dani (7 ; 2019 ; Kotor) 26 
• Mészáros, Andor (avtor) 39 
• Mezeg, Adriana, 1981- (recenzent) 141 
• Mikić, Radivoje (avtor dodatnega besedila) 80 
• Milić, Mira, 1954- (avtor) 29 
• Milosavljević, Petar, 1937- (avtor) 103 



• Miłosz, Czesław, 1911-2004 (avtor) 49 
• Milovanović, Kosta (ilustrator) 87 
• Miňová, Monika (recenzent) 7 
• Miočinović, Mirjana (urednik) 69, 71, 72 
• Miočinović, Mirjana (zbiratelj, avtor dodatnega besedila) 70 
• Miodyński, Lech (recenzent) 26 
• Mlačnik, Primož, 1990- (avtor) 119 
• Mlakić, Josip (avtor) 76 
• Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor) 120 
• Mohar, Ivana Kristina (prevajalec) 44 
• Mravak, Tanja (avtor) 77 
• Mravlja, Ksenija (prevajalec) 44 
• Mrożek, Sławomir (avtor) 51 
• Mukič, Dušan (avtor) 121 
• Murr, fotografija (fotograf) 127 

 

• Nagyová, Alexandra (urednik) 7 
• Nehring, Władisław (avtor) 52 
• Nežmah, Bernard (avtor) 143 

 

• Örkény, István (avtor) 51 
• Osojnik, Iztok, 1951- (avtor) 122, 123 
• Osolnik, Vladimir (recenzent) 26 
• Ožbot, Martina (recenzent) 43 

 

• Pacek, Dejan (urednik) 144 
• Pahor, Boris, 1913-2022 (avtor) 124 
• Pająk, Patrycjusz (recenzent) 54 
• Panić, Olga (avtor) 29 
• Partljič, Tone (avtor) 125 
• Pató, Marta (avtor) 39 
• Pavček, Saša (avtor) 126 
• Pejčić, Jovan (avtor) 105 
• Penevski, Zoran, 1967- (urednik) 87 
• Perenič, Urška, 1982- (avtor, urednik) 143 
• Perić, Sanja, 1994- (avtor) 106 
• Periš, Želimir (avtor) 79 
• Pestar, Urša (prevajalec) 44 
• Petlevski, Sibila (avtor) 44 
• Petrov, Ivan N. (avtor, urednik) 45 
• Petrov, Ivan N. (urednik) 46 
• Petrović, Predrag, 1975- (avtor) 107 



• Pevec, Zoran, 1955- (avtor dodatnega besedila) 123, 128 
• Pevec, Zoran, 1955- (avtor) 127 
• Pilić, Damir (avtor) 145 
• Pintes, Gábor (recenzent) 7 
• Pisek, Staša (avtor) 37 
• Pisk, Klemen (prevajalec) 50 
• Pittkunings, Bernd (urednik) 48 
• Polič, Andraž (avtor) 128 
• Popa, Vasko (avtor) 44, 80 
• Poštić, Mileta (ilustrator) 13 
• Potocco, Marcello (avtor) 129 
• Pranjković, Ivo (recenzent) 26 
• Prćić, Tvrtko (avtor) 29 
• Premur, Ksenija (prevajalec) 43 
• Prenner, Maria Katarzyna (avtor) 10 
• Primožič, Zdenka (urednik) 113 
• Pungeršič, Diana (prevajalec) 44 

 

• Radaković, Borivoj (avtor) 81 
• Radenković Smiljanić, Milica (ilustrator) 87 
• Radulović, Selimir (avtor) 82 
• Rajnar, Mirko (ilustrator) 136 
• Reščič, Jasna (prevajalec) 44 
• Rezoničnik, Lidija (avtor) 54 
• Rezoničnik, Lidija (urednik) 44 
• Rigler, Barbara (avtor) 143 
• Rozina, Roman, 1960- (avtor) 130 
• Rozina, Roman, 1971- (avtor) 143 
• Rozman, Andrej, 1947- (recenzent) 143 
• Ručigaj, Danica (avtor) 83 
• Ručigaj, Danica (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvečena) 78, 94, 95 
• Rudan, Vedrana (avtor) 84, 85 
• Rudaš, Jutka (urednik) 141 

 

• Sabo, Bojana (avtor) 13 
• Sajkowski, Jakub (avtor) 44 
• Saksida, Igor (recenzent) 42, 143 
• Samec, Drago (avtor) 143 
• Samec, Marija, 1953- (avtor) 143 
• Samide, Irena (recenzent) 38 
• Sapkowski, Andrzej (avtor) 50 
• Schlamberger Brezar, Mojca (urednik) 38 
• Schmidt, Matjaž, 1948-2010 (ilustrator) 6 



• Selinić, Slobodan, 1975- (avtor) 28 
• Sevšek Šramel, Špela (prevajalec, urednik) 44 
• Sevšek Šramel, Špela (recenzent) 38 
• Siatkowska, Ewa, 1930- (avtor) 16 
• Siatkowski, Janusz (prevajalec) 52 
• Simčič, Daša (ilustrator) 6 
• Simčič, Tomaž, 1958- (prevajalec) 144 
• Simoniti, Veronika (urednik) 2 
• Simonović, Ifigenija (avtor, ilustrator) 132 
• Simonović, Ifigenija (avtor) 131 
• Simonović, Simon (avtor) 86 
• Skowronek, Małgorzata (avtor) 11 
• Sládek, Miloš (avtor) 39 
• Slovenska akademija znanosti in umetnosti 2 
• Smiljanić, Zoran (ilustrator) 147 
• Smolej, Mojca, 1973- (urednik) 38 
• Smolej, Tone (avtor) 43 
• Snoj, Jože (avtor) 133 
• Snoj, Vid (avtor dodatnega besedila) 133 
• Spasić, Nenad, slavist (avtor) 13 
• Stamenov, Sveto (avtor) 4, 30, 61, 94, 95, 108, 109, 148 
• Stamenov, Sveto (oseba, ki intervjuva) 110, 150 
• Stamenov, Sveto (urednik) 78, 104 
• Stamenov, Sveto (zbiratelj) 111 
• Stanković-Šošo, Nataša (urednik) 5 
• Stankovska, Petra (recenzent) 33 
• Stanonik, Marija (urednik, avtor dodatnega besedila) 113 
• Stepanov, Strahinja (avtor) 29 
• Stojanović, Jelica (avtor) 31 
• Stojanović-Pantović, Bojana (urednik) 100 
• Stojčevska-Antiḱ, Vera (avtor) 109 
• Stojčevska-Antiḱ, Vera (urednik) 104, 111 
• Stojić, Mile (avtor) 88 
• Strsoglavec, Đurđa (prevajalec, urednik) 44 
• Subiotto, Namita (urednik, prevajalec) 44 
• Subotić, Momčilo (urednik) 27 
• Sukič, Marijana (avtor dodatnega besedila) 121 
• Svetina, Ivo (avtor) 134 
• Svetina, Peter, 1970- (prevajalec) 44 
• Svitunova, M. I. (avtor) 12 
• Szigeti, Attila (fotograf) 121 
• Szymborska, Wisława, 1923-2012 (avtor) 44 

 

• Šabec, Nada (recenzent) 35 
• Šarović, Marija (urednik) 41 



• Šmitek, Zmago (urednik, avtor dodatnega besedila) 6 
• Šnytová, Jana (urednik) 44 
• Šodan, Damir (avtor) 89 
• Šorak, Dejan (avtor) 90 
• Šorli, Mojca, 1970- (prevajalec) 54 
• Štamcar, Miha (avtor dodatnega besedila) 138 
• Šter, Helena (avtor) 37 
• Šur-Puhlovski, Marina (avtor) 91 
• Švarcová, Tereza (avtor) 19 

 

• Tivadar, Hotimir (urednik) 141 
• Tocinovski, Vasil (intervjuvanec) 110 
• Topol, Josef (avtor) 51 
• Tošović, Branko (avtor) 32 

 

• Univerzitet Crne Gore. Filozofski fakultet. Institut za jezik i književnost. Studijski 
program za crnogorski jezik i južnoslovenske književnosti (Nikšić) 102 

• Unuk, Jana (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 49 
• Unuk, Jana (prevajalec) 44 

 

• Videmšek, Boštjan (avtor) 135 
• Vincetič, Milan, 1957-2017 (avtor) 136 
• Visegrád Group 51 
• Vitković, Nikola (ilustrator) 87 
• Vladušić, Slobodan (urednik, avtor dodatnega besedila) 96 
• Vlašić-Anić, Anica (avtor) 33 
• Voglar, Dušan (avtor dodatnega besedila, urednik) 117 
• Vojnović, Goran (avtor dodatnega besedila) 135 
• Vojnović, Vladislava, 1965- (avtor) 92 
• Vrbinc, Alenka (recenzent) 36 
• Vrščaj, Tina (avtor) 137 
• Vučković, Snežana (avtor) 34 
• Vuga, Jure, 1983- (avtor) 139 
• Vukašinović, Vladimir (avtor dodatnega besedila) 82 
• Vurnik, Blaž (avtor) 147 

 

• Wenzel, Jakub (avtor) 19 
• Wilk, Gabriela (urednik) 40 
• Woźniak-Łabieniec, Marzena (avtor) 56 
• Woźniak-Łabieniec, Marzena (urednik) 53 



 

• Zabukovec, Robert (fotograf) 132 
• Zabuzhko, Oksana (avtor) 47 
• Zajc, Ivana (avtor) 42 
• Zajc, Neža, 1979- (avtor, urednik) 143 
• Zemljak Jontes, Melita (recenzent) 35 
• Zieliński, Bogusław (recenzent) 26 
• Zorić, Milena, 1980- (urednik) 60 
• Zorić, Vladimir (urednik) 100 
• Żurawski, Maciej (prevajalec) 54 

 

• Žbogar, Alenka (recenzent) 42 
• Žerdin, Ali (avtor dodatnega besedila) 140 
• Žgavec, Primož (fotograf) 132 
• Žigon, Tanja, 1974- (recenzent) 141 
• Žugman, Pia Marija (prevajalec) 44 

 



 
 

Seznam zaključnih del (april-junij 2023) 

 
 

Vsebina 

 

• 811.111 Angleščina 
• 811.161 Vzhodnoslovanski jeziki 
• 811.163.6 Slovenščina 
• 82.09 Literarna kritika. Literarne študije 
• 821.163.6.09 Študije o slovenski književnosti 
• Avtorsko kazalo 

 

 

811.111 Angleščina 

1  
GOLOB, Manca, 1998- 
    Uporaba informacijsko-komunikacijske tehnologije (IKT) pri poučevanju angleščine in 
ruščine = The use of information and communication technology (ICT) in teaching English 
and Russian = Ispolʹzovanie informacionno-kommunikacionnye tehnologii (IKT) pri obučenii 
anglijskomu i russkomu jazykam : magistrsko delo / Manca Golob. - Ljubljana : [M. Golob], 
2022. - 171 str. : ilustr. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=143729. - Besedilo v slov. 
in angl. - Mentorja Cvetka Sokolov, Miha Javornik. - Bibliografija: str. 167-171. - Izvleček ; 
Abstract ; Rezjume. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za anglistiko in amerikanistiko 

811.111'243:37.091.3(043.2) 
811.161.1'243:37.091.3(043.2) 

COBISS.SI-ID 137882115 

 

 

811.161 Vzhodnoslovanski jeziki 

2  

https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=143729
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/137882115


RISTIĆ, Helena 
    Sleng v sodobni ruščini : magistrsko delo / Helena Ristić. - Ljubljana : [H. Ristić], 2023. - 73 
f. : ilustr. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144850. - Mentorica 
Aleksandra Derganc. - Bibliografija: f. 70-73. - Izvleček ; Annotacija: Sleng v sovremennom 
russkom jazyke ; Abstract: Slang in modern Russian ; Rezjume. - Univ. v Ljubljani, Filozofska 
fak., Oddelek za slavistiko 

811.161.1'276.2 

COBISS.SI-ID 147082755 

 

 

811.163.6 Slovenščina 

3  
JERMAN, Jerca, 1993- 
    Učenje slovenskega jezika v slovenski izseljenski skupnosti v Clevelandu s poudarkom na 
geografskih temah : magistrsko delo / Jerca Jerman. - Ljubljana : [J. Jerman], 2023. - 50 str. : 
ilustr. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144602&lang=slv. - 
Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144602. - Mentorici 
Nataša Pirih Svetina, Mojca Ilc Klun. - Bibliografija: str. 46-49. - Izvleček ; Abstract: Learning 
Slovene in the Slovene emigration community in Cleveland with an emphasis on 
geographical topics. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko, Oddelek za 
geografijo 

811.163.6'243:91(736.7Cleveland) 

COBISS.SI-ID 146910723 

4  
MAJCEN, Maša 
    Raba dvojinskih ženskih oblik pri samostalniku, pridevniku in glagolu : magistrsko delo / 
Maša Majcen. - Ljubljana : [M. Majcen], 2021. - 78 str. : tabele ; 30 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=143927. - Mentorica Saška 
Štumberger. - Bibliografija: str. 76-78. - Izvleček ; Abstract: Female dual forms in nouns, 
adjectives and verbs. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko 

811.163.6'366.532-055.2 

COBISS.SI-ID 146934787 

https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144850
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/147082755
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144602&lang=slv
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144602
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146910723
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=143927
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146934787


5  
PAHOR, Polona 
    Samostalniške sklanjatve v krajevnem govoru Opatjega sela : magistrsko delo / Polona 
Pahor. - Ljubljana : [P. Pahor], 2023. - 139 str. : ilustr. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144851. - Mentorica Vera 
Smole, somentorica Irena Orel. - Bibliografija: str. 99-102. - Izvleček ; Abstract ; Povzetek. - 
Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko 

811.163.6'282.3(497.472Opatje selo) 

COBISS.SI-ID 147098371 

6  
PIČININ, Katja 
    Medpredmetno povezovanje pri pouku latinščine in slovenščine v gimnazijah : magistrsko 
delo / Katja Pičinin. - Ljubljana : [K. Pičinin], 2023. - 116 str. : ilustr. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144601. - Mentorja Matej 
Hriberšek, Jerica Vogel. - Bibliografija: str. 105-110. - Izvleček ; Summary ; Povzetek. - Univ. v 
Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za klasično filologijo, Oddelek za slovenistiko 

[811.163.6+811.124]:355.233.1:373.5 

COBISS.SI-ID 146902019 

 

 

82.09 Literarna kritika. Literarne študije 

7  
ŠVIGELJ, Nika, slovenistka 
    Primerjava dramskih del Kraljična Haris Antona Leskovca in Krvava svatba Federica Garcíe 
Lorce = La comparación entre las obras dramáticas Princesa Haris de Anton Leskovec y Bodas 
de sangre de Federico García Lorca : magistrsko delo / Nika Švigelj. - Ljubljana : [N. Švigelj], 
2022. - 70 str. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/Dokument.php?id=165785&lang=slv. - 
Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=143819. - Besedilo je v 
slov. - Mentorici Mateja Pezdirc Bartol, Maja Šabec. - Bibliografija: str. 67-69. - Izvleček ; 
Abstract ; Daljši povzetek v špan.: str. 57-66. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za 
romanske jezike in književnosti, Oddelek za slovenistiko 

821.163.6-209"19" 
821.134.2-2.09 

COBISS.SI-ID 137618179 

https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/147098371
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144601
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146902019
https://repozitorij.uni-lj.si/Dokument.php?id=165785&lang=slv
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=143819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/137618179


 

 

821.163.6.09 Študije o slovenski književnosti 

8  
MAJDIČ, Polona 
    Leposlovje v katoliških delavskih časopisih Glasnik (1894-1899), Novi čas (1921-1922) in 
Pravica (1922-1928) : magistrsko delo / Polona Majdič. - Lucija [i. e. Ljubljana] : [P. Majdič], 
2022. - 68 f. : ilustr. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144852. - Mentor Miran 
Hladnik. - Bibliografija: f. 67-68. - Izvleček ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., 
Oddelek za slovenistiko 

821.163.6.09:050"18/19" 
821:050(73)"1931/1935" 

COBISS.SI-ID 146921475 

9  
VERŠIĆ, Teja 
    Jezikovnostilistična analiza romanov Ferija Lainščka: Ki jo je megla prinesla in Orkester za 
poljube : diplomsko delo / Teja Veršić. - Ljubljana : [T. Veršić], 2023. - 22 str. ; 31 cm 

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144835. - Mentorica 
Mojca Smolej. - Bibliografija: str. 21. - Izvleček ; Abstract ; Povzetek. - Univ. v Ljubljani, 
Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko 

821.163.6-31.09Lainšček F. 

COBISS.SI-ID 152014851 

 

 
 

Avtorsko kazalo 

 

• Derganc, Aleksandra (mentor) 2 

 

• Golob, Manca, 1998- (avtor) 1 

https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144852
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/146921475
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=144835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/152014851


 

• Hladnik, Miran (mentor) 8 
• Hriberšek, Matej (mentor) 6 

 

• Ilc Klun, Mojca (mentor) 3 

 

• Javornik, Miha (mentor) 1 
• Jerman, Jerca, 1993- (avtor) 3 

 

• Majcen, Maša (avtor) 4 
• Majdič, Polona (avtor) 8 

 

• Orel, Irena, 1958- (somentor) 5 

 

• Pahor, Polona (avtor) 5 
• Pezdirc-Bartol, Mateja (mentor) 7 
• Pičinin, Katja (avtor) 6 
• Pirih Svetina, Nataša (mentor) 3 

 

• Ristić, Helena (avtor) 2 

 

• Smole, Vera (mentor) 5 
• Smolej, Mojca, 1973- (mentor) 9 
• Sokolov, Cvetka (mentor) 1 

 

• Šabec, Maja (mentor) 7 
• Štumberger, Saška (mentor) 4 
• Švigelj, Nika, slovenistka (avtor) 7 

 



• Veršić, Teja (avtor) 9 
• Vogel, Jerica (avtor) 6 

 


